

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
1.	Uchwała Nr 1157/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 stycznia 2024 r.	W sprawie wyboru i powierzenia stanowiska dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd, po pozytywnej rekomendacji Komisji Rekrutacyjnej oraz po zasięgnięciu opinii dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie Wielkopolskiej powierzył z dniem 28 lutego 2024 roku stanowisko dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Środzie Wielkopolskiej – Pani Marcie Nowakowskiej na czas nieokreślony.
2.	Uchwała Nr 1158/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 stycznia 2024 r.	w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na 2024 rok dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd zatwierdził uzgodniony z Wojewodą Wielkopolskim plan pracy dla Środowiskowego Domu Samopomocy na 2024 rok.
3.	Uchwała Nr 1159/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 stycznia 2024 r.	w sprawie przyjęcia oświadczenia dotyczącego poparcia rolnikom z terenu Powiatu Średzkiego.	Zarząd przyjął oświadczenie dotyczące udzielenia poparcia rolnikom z terenu Powiatu Średzkiego w związku z budową drogi ekspresowej S-11 oraz budowy Kolei Dużych Prędkości w ramach projektu Centralnego Portu Komunikacyjnego, aby dla potencjalnie wywłaszczonych rolników w ramach odszkodowań przygotowano grunty zamienne oraz o natychmiastowe przerwanie procedury rozdysponowania gruntów jakie wracają do zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Uchwała została przesłana do Ministerstwa Aktywów Państwowych, Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Warszawie, Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu oraz Powiatowej Rady Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Środzie Wielkopolskiej.
4.	Uchwała Nr 1160/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 stycznia 2024 r.	w sprawie zatwierdzenia stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych w 2024 roku.	Kwoty dotacji Zarząd ustalił na podstawie standardu finansowego A oraz wskaźnika korygującego Di metryczki subwencji oświatowej na 2023 rok dla Powiatu Średzkiego. Zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych kwoty dotacji zostaną skorygowane po otrzymaniu przez Powiat Średzki metryczki subwencji oświatowej na rok 2024.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
5.	Uchwała Nr 1161/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 stycznia 2024 r.	w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z rozliczenia dotacji przyznanych na realizację zadań publicznych w 2023 roku.	Zarząd zatwierdził sprawozdania z wykonania zadania publicznego, przedłożone przez: - Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów – Oddział Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Organizacja Powiatowego Zjazdu Seniorów w powiecie średzkim”, - Stowarzyszenie Diabetyków Średzkich - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Edukacja i profilaktyka chorób cywilizacyjnych, w szczególności w zakresie cukrzycy”, - Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Nowomiejskiej - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Gardłoryki Festiwal 2023”, - Koło Gospodyń Wiejskich w Polesiu „Polesianie” - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Urządzanie boiska sportowo-rekreacyjnego dla potrzeb społeczności lokalnej w Polesiu”.
6.	Uchwała Nr 1162/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 stycznia 2024 r.	w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych, do zaciągania w 2024 roku zobowiązań z tytułu umów, ujętych w wykazie przedsięwzięć do WPF oraz nieujętych w wykazie przedsięwzięć do WPF, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza rok budżetowy.	Zarząd upoważnił kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Średzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, ujętych w wykazie przedsięwzięć do WPF oraz nieujętych w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2024-2033, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.
7.	Uchwała Nr 1163/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 stycznia 2024 r.	w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Średzkiemu na 2024 rok.	Zarząd uchwalił plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Średzkiemu na 2024 rok w kwotach określonych w budżecie Powiatu Średzkiego na 2024 rok na podstawie dotacji przyznanych na ten cel w danym roku budżetowym oraz wielkości dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
8.	Uchwała Nr 1164/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 stycznia 2024 r.	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zarząd dokonał przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału.
9.	Uchwała Nr 1165/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 10 stycznia 2024 r.	w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji zaliczenia dróg położonych na terenie Środy Wielkopolskiej: ul. Nagietkowej, ul. Wrzosowej, ul. Chabrowej, ul. Łubinowej, ul. Sasankowej i ul. Makowej, do kategorii dróg gminnych.	Zarząd na wniosek Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska pozytywnie zaopiniował propozycję zaliczenia dróg położonych na terenie Środy Wielkopolskiej: ul. Nagietkowej, ul. Wrzosowej, ul. Chabrowej, ul. Łubinowej, ul. Sasankowej, ul. Makowej, do kategorii dróg gminnych.
10.	Uchwała Nr 1166/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 stycznia 2024 r.	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na wykonywanie remontów częściowych dróg powiatowych.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonywanie remontów częściowych dróg powiatowych oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania w następującym składzie: Joanna Bacik - Przewodnicząca Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Anna Wawrzyniewska - Członek Komisji.
11.	Uchwała Nr 1167/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 stycznia 2024 r.	w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania oraz podziału środków na dofinansowanie w 2024 roku dla nauczycieli szkół ponadpodstawowych i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Średzki z uwzględnieniem doradztwa metodycznego.	Zarząd zatwierdził plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Średzki na rok 2024.
12.	Uchwała Nr 1168/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 stycznia 2024 r.	w sprawie sporządzenia i przedłożenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Średzki za 2023 rok.	Zarząd przyjął i przedłożył Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu, Radzie Powiatu Średzkiego, dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Średzki, Związkowi Nauczycielstwa Polskiego – Zarządowi Oddziału w Środzie Wielkopolskiej, sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Średzki za 2023 rok.

13.	Uchwała Nr 1169/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 22 stycznia 2024 r.	w sprawie rozpatrzenia i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu sportu na terenie Powiatu Średzkiego.	Zarząd po rozpatrzeniu wniosków przyznał następujące dotację na zadania związane z rozwojem sportu w 2024 r.: - Uczniowskiemu Ludowemu Klubowi Sportowemu „Tęcza” w Środzie Wielkopolskiej w kwocie 24.000,00 zł na zadanie „Wspieranie i upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży poprzez przygotowanie i start zawodników ULKS Tęcza Środa Wielkopolska w Międzynarodowym Turnieju Zapaśniczym „Tallinn Open 2024”. - Uczniowskiemu Ludowemu Klubowi Sportowemu „Tęcza” w Środzie Wielkopolskiej w kwocie 6.000,00 zł na zadanie „Wspieranie i upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży poprzez zakup strojów sportowych dla zawodników ULKS TĘCZA”. - Klubowi Sportowemu „POLONIA” w Środzie Wielkopolskiej w kwocie 300.000,00 zł na zadanie „Poprawa warunków uprawiania sportu na terenie powiatu średzkiego przez Klub Sportowy „Polonia”. - Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Taekwondo Olimpijskie w Środzie Wielkopolskiej w kwocie 9.000,00 zł na zadanie „Wspieranie upowszechniania sportu dzieci i młodzieży na terenie powiatu średzkiego poprzez dofinansowanie zakupu strojów sportowych na potrzeby szkolenia taekwondo olimpijskiego”. - Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Taekwondo Olimpijskie w Środzie Wielkopolskiej w kwocie 10.000,00 zł na zadanie „Wspieranie upowszechniania sportu dzieci i młodzieży na terenie powiatu średzkiego poprzez dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego na potrzeby szkolenia taekwondo olimpijskiego”. - Uczniowskiemu Klubowi Żeglarskiemu „ŚRODA” w Środzie Wielkopolskiej w kwocie 9.000,00 zł na zadanie „Udział w żeglarskich Mistrzostwach Europy Juniorów 2024 (MEJ) w klasie Europa 3 zawodników Uczniowskiego Klubu Żeglarskiego „ŚRODA””. - Klubowi Karate Do Shotokan-Dragon w Środzie Wielkopolskiej w kwocie 15.000,00 zł na zadanie „Organizacja XXX Ogólnopolskiego Turnieju Karate Dzieci i Młodzieży Dragon Cup Środa Wielkopolska 2024”. - Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu MOSKAWA w Środzie Wielkopolskiej w kwocie 7.000,00 zł na zadanie „Promocja koszykówki dziewcząt w powiecie oraz nabór roczników 2013 i młodszych”. - Klubowi Karate „Raion” w Orzeszkowie w kwocie 15.000,00 zł, na zadanie „Zakup sprzętu sportowego w postaci specjalistycznego tatami i strojów sportowych, dofinansowanie transportu na zawody sportowe oraz organizacji imprezy sportowej”.
-----	--	---	---

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
			- Średzkiemu Klubowi Karate Shotokan MIKASA w Środzie Wielkopolskiej w kwocie 15.000,00 zł, na zadanie „Przygotowanie i start zawodników ŚKKs MIKASA w roku 2024 w oficjalnych imprezach rangi mistrzowskiej karate olimpijskiego organizowanych przez Polską Unię Karate – Polski Związek Sportowy: Mistrzostwa Polski Juniorów, Mistrzostwa Polski Seniorów, Mistrzostwa Polski Weteranów, Puchar Polski Dzieci i Młodzików oraz Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików”. - Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „ORKAN” w Środzie Wielkopolskiej w kwocie 22.000,00 zł, na zadanie „Szkolenie i udział w zawodach lekkoatletycznych”. - Klubowi Sportowemu „HETMAN Środa Wielkopolska” w kwocie 2.000,00 zł, na zadanie „Międzynarodowy Turniej Szachowy z okazji Narodowego Święta Niepodległości w 2024”. - Klubowi Sportowemu „HETMAN Środa Wielkopolska” w kwocie 1.000,00 zł, na zadanie „Nauka gry w szachy dla mieszkańców powiatu średzkiego”. - Klubowi Sportowemu „HETMAN Środa Wielkopolska” w kwocie 3.000,00 zł, na zadanie „Dofinansowanie do zakupu sprzętu szachowego, który będzie służył mieszkańcom powiatu średzkiego”. - Klubowi Sportowemu „HETMAN Środa Wielkopolska” w kwocie 2.000,00 zł, na zadanie „Turniej szachowy dla dzieci ze Szkół Podstawowych z Powiatu Średzkiego”. - Klubowi Piłki Ręcznej Środa Wielkopolska w kwocie 9.000,00 zł, na zadanie „Organizacja i prowadzenie treningów bramkarskich dla dzieci i dorosłych. Zakup sprzętu treningowego oraz odzieży sportowej”.
14.	Uchwała Nr 1170/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r.	w sprawie uchylenia uchwały nr 865/2022 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 października 2022 roku w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości położonych w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonych jako działki nr: 3835 oraz 3837.	Zarząd uchylił uchwałę nr 865/2022 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 października 2022 roku w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości położonych w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonych jako działki nr: 383. Na wniosek Spółki PVE 138 Sp. z o. o. Zarząd Powiatu Średzkiego podjął w dniu 11 października 2022 roku uchwałę nr 865/2022 w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości położonych w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonych jako działki nr: 3835 oraz 3837. W dniu 12.01.2024 r. pełnomocnik Spółki poinformował tutejsze Starostwo o odstąpieniu od zawarcia umowy dotyczącej służebności przesyłu z uwagi na zmianę przebiegu projektowanej linii elektroenergetycznej.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
15.	Uchwała Nr 1171/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r.	w sprawie oddania w użyczenie na czas nieokreślony pomieszczenia o pow. 19,12 m² znajdującego się na parterze budynku położonego przy ul. Żwirki i Wigury 1 w Środzie Wielkopolskiej oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie.	Zarząd postanowił oddać w użyczenie na czas nieokreślony na rzecz: - Wielkopolskiego Związku Inwalidów Narządów Ruchu w Poznaniu Koło w Środzie Wielkopolskiej, - Stowarzyszenia Rodziców oraz Przyjaciół Dzieci i Osób Niepełnosprawnych „Razem”, - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Środzie Wielkopolskiej, - Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Środzie Wielkopolskiej, - Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Środzie Wielkopolskiej, pomieszczenie użytkowe o powierzchni 19,12 m ² znajdujące się na parterze budynku położonego przy ul. Żwirki i Wigury 1 w Środzie Wielkopolskiej, usytuowane na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Średzkiego. Przedmiot użyczenia będzie wykorzystywany wyłącznie na cele statutowe ww. podmiotów. Uchwała została zrealizowana.
16.	Uchwała Nr 1172/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 29 stycznia 2024 r.	w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji przyznanej na realizację zadania publicznego w 2023 roku.	Zarząd zatwierdził sprawozdania z wykonania zadania publicznego, przedłożone przez: - Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Tęcza” Środa Wielkopolska - organizację pozarządową działającą w zakresie rozwoju sportu na terenie powiatu średzkiego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Wspieranie i upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży poprzez zakup strojów sportowych dla zawodników ULKS Tęcza Środa Wielkopolska”, - Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Tęcza” Środa Wielkopolska - organizację pozarządową działającą w zakresie rozwoju sportu na terenie powiatu średzkiego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Wspieranie i upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży poprzez zakup sprzętu sportowego dla zawodników ULKS Tęcza Środa Wielkopolska”, - Wiejskie Towarzystwo Tenisowe w Solcu - organizację pozarządową działającą w zakresie rozwoju sportu na terenie powiatu średzkiego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Poprawa istniejącej infrastruktury sportowej na terenie powiatu średzkiego”.
17.	Uchwała Nr 1173/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 29 stycznia 2024 r.	w sprawie uchylenia uchwały nr 950/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości	Zarząd uchylił uchwałę nr 950/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonej jako działka nr 3833/1. Na wniosek spółki Logistic Partners Poznań Sp. z o. o. Zarząd Powiatu Średzkiego podjął w dniu 31

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
		położonej w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonej jako działka nr 3833/1.	stycznia 2023 roku uchwałę nr 950/2023 w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonej jako działka nr 3833/1. W dniu 23.01.2024 r. prezes zarządu spółki poinformował o rezygnacji ze służebności gruntowej.
18.	Uchwała Nr 1174/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 lutego 2024 r.	w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia podmiotu leczniczego, który wykona badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną dla osób podlegających kwalifikacji wojskowej w 2024 r., na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Środzie Wlkp.	Zarząd powołał Komisję Konkursową w celu wyłonienia podmiotu leczniczego, który wykona badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną dla osób podlegających kwalifikacji wojskowej w 2024 r., na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Środzie Wielkopolskiej w następującym składzie: Przewodniczący Komisji: Marek Witczak – Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej. Członkowie Komisji: mjr Robert Nowak – osoba wyznaczona przez Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Poznaniu, Henryk Markiewicz – pomoc administracyjna w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej.
19.	Uchwała Nr 1175/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 lutego 2024 r.	zmieniająca uchwałę w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na realizację zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 3664P w Dominowie od ul. Nekielskiej do ul. Topolowej.	W związku z nieobecnością w pracy członka Komisji Przetargowej oraz zasadą, że Komisja pracuje w składzie 3-osobowym Zarząd dokonał zmiany w składzie Komisji powołując nową komisję przetargową w następującym składzie: Joanna Bacik - Przewodnicząca Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Anna Wawrzyniewska - Członek Komisji.
20.	Uchwała Nr 1176/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 lutego 2024 r.	w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy na terenie powiatu średzkiego.	Zarząd wyznaczył do pełnienia dyżurów w roku 2024 finansowanych ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia: w porze nocnej i w dni wolne od pracy Aptekę Medica, na ul. Żwirki i Wigury 3 C w Środzie Wielkopolskiej.
21.	Uchwała Nr 1177/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 lutego 2024 r.	w sprawie udzielenia upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Średzkiego oświadczeń woli w ramach projektu ERASMUS+ o numerze: 2023-1-TR01-KA220-VET-000151085.	Zarząd udzielił upoważnienia Pani Ewelinie Zawielak – Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolniczych im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Środzie Wielkopolskiej do składania w imieniu Powiatu Średzkiego oświadczeń woli we wszelkich relacjach z Koordynatorem projektu nr: 2023-1-TR01-KA220-VET-000151085, którym jest: Balıkesir Üniversitesi, Public University, Balıkesir Üniversitesi Çağış Yerleşkesi 10145 Altıeylül BALIKESİR, wynikających z udziału Szkoły w programie Erasmus+ na lata 2021-2027, w dziedzinie edukacji szkolnej. Projekt realizuje Zespół Szkół Rolniczych im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Środzie Wielkopolskiej.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
22.	Uchwała Nr 1178/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 lutego 2024 r.	w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji przyznanej na realizację zadania publicznego w 2023 roku.	Zarząd zatwierdził sprawozdanie z wykonania zadania publicznego, przedłożone przez: - Fundację Auditorium przy ul. Świdnickiej 34 we Wrześni - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie powierzenia finansowego na zadanie pn.: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej i mediacji na terenie powiatu średzkiego w 2023 r.”.
23.	Uchwała Nr 1179/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 lutego 2024 r.	w sprawie formy i warunków trzeciego przetargu na sprzedaż działki niezabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, położonej w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonej numerem 3838/8.	Zarząd postanowił zbyć w formie sprzedaży w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym, działkę niezabudowaną, położoną w Środzie Wielkopolskiej, stanowiącą własność Powiatu Średzkiego, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem 3838/8 o powierzchni 6,0982 ha oraz ustalił cenę wywoławczą w wysokości 6 708 020,00 zł + VAT. Uchwała została zrealizowana.
34.	Uchwała Nr 1180/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 lutego 2024 r.	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 3664P w Dominowie od ul. Nekielskiej do ul. Topolowej.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 3664P w Dominowie od ul. Nekielskiej do ul. Topolowej, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: KOST-BUD Piotr Druchliński, Jaroszyn Kolonia w cenie 6.843.775,73 zł. Przedmiotowe zadanie dofinansowywane jest z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, a w postępowaniu wpłynęły 4 oferty.
25.	Uchwała Nr 1181/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 lutego 2024 r.	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów i wydatków i dotacji celowych oraz dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w Starostwie Powiatowym w ramach rozdziału.
26.	Uchwała Nr 1182/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 13 lutego 2024 r.	w sprawie realizacji Programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024.	W związku z przystąpieniem przez Powiat Średzki do realizacji zadań w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka Wytchnieniowa” - edycja 2024. Zarząd wyznaczył Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie Wielkopolskiej do realizacji Programu oraz powierzył Pani Bernadecie Staszak - Dyrektorowi PCPR realizację zadań w szczególności udzielił jej upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Średzkiego oświadczeń woli w zakresie realizacji projektu.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
27.	Uchwała Nr 1183/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 13 lutego 2024 r.	w sprawie realizacji Programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego edycja 2024.	W związku z przystąpieniem przez Powiat Średzki do realizacji zadań w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” - edycja 2024. Zarząd wyznaczył Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie Wielkopolskiej do realizacji Programu oraz powierzył Pani Bernadecie Staszak - Dyrektorowi PCPR realizację zadań w szczególności udzielił jej upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Średzkiego oświadczeń woli w zakresie realizacji projektu.
28.	Uchwała Nr 1184/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 13 lutego 2024 r.	w sprawie przyznania tytułu „Honorowego Ambasadora Powiatu Średzkiego 2023”.	Zarząd postanowił przyznać tytuł „Honorowego Ambasadora Powiatu Średzkiego 2023” Pani Iwonie Kozłowskiej, Ambasador Nadzwyczajnej i Pełnomocnej Rzeczypospolitej Polskiej w Konfederacji Szwajcarii oraz Księstwie Lichtenstein.
29.	Uchwała Nr 1185/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 13 lutego 2024 r.	w sprawie zawarcia umowy z podmiotem lecniczym, który wykona badania specjalistyczne oraz obserwację szpitalną dla osób podlegających kwalifikacji wojskowej w 2024 r., na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Środzie Wlkp.	Zarząd zawarł umowę ze Szpitalem Średzkim Serca Jezusowego Sp. z o.o. na wykonanie badań specjalistycznych oraz obserwację szpitalną dla osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2024 r., na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Środzie Wielkopolskiej. Oferta Szpitala została wybrana jako najlepsza w konkursie ofert.
30.	Uchwała Nr 1186/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 13 lutego 2024 r.	w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia w powiecie średzkim w 2024 r.	Zarząd ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia w powiecie średzkim w 2024 r. dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
31.	Uchwała Nr 1187/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 13 lutego 2024 r.	w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na zadanie z zakresu ochrony i promocji zdrowia.	Zarząd ogłosił nabór na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
32.	Uchwała Nr 1188/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 13 lutego 2024 r.	w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji przyznanych na realizację zadania publicznego w 2023 roku.	Zarząd zatwierdził sprawozdanie z wykonania zadania publicznego, przedłożone przez: - Klub Sportowy POLONIA - organizację pozarządową działającą w zakresie rozwoju sportu na terenie powiatu średzkiego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: "Poprawa warunków uprawiania sportu na terenie powiatu średzkiego przez Klub Sportowy Polonia". Klub otrzymał dotację w wysokości 120.000 zł. - Uczniowski Klub Sportowy „Orkan” Środa Wielkopolska - organizację pozarządową działającą w zakresie rozwoju sportu na terenie powiatu średzkiego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: "Szkolenie i udział w zawodach lekkoatletycznych". Klub otrzymał dotację w wysokości 25.000 zł.
33.	Uchwała Nr 1189/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 lutego 2024 r.	w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Wielkopolskiej upoważnienia do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa +”.	W związku ze zmianą nazwiska Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Wielkopolskiej - Katarzyny Kowalskiej – Jakubowskiej wymagana była zmiana podjętego w Uchwale Nr 1063/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 lipca 2023 r. upoważnienia do realizacji projektu pn. „Aktywizacja zawodowa+” w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP, Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027.
34.	Uchwała Nr 1190/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 lutego 2024 r.	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na wykonywanie remontów częściowych dróg powiatowych.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na wykonywanie remontów częściowych dróg powiatowych, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c. Elżbieta, Jacek Majdecki, w cenie: - zamówienie podstawowe: 209 530,50 zł - prawo opcji: 628 591,50 zł.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
35.	Uchwała Nr 1191/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 lutego 2024 r.	w sprawie oddania w najem pomieszczeń o łącznej powierzchni 119,90 m² znajdujących się w budynku usytuowanym w miejscowości Lubrze nr 8 (gmina Krzykosy) na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem.	Zarząd postanowił oddać w najem na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej pomieszczenia o łącznej powierzchni 119,90 m ² wraz z udziałem w gruncie wynoszącym 4089/10000 znajdujące się w budynku usytuowanym na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, położonej w miejscowości Lubrze nr 8 (gmina Krzykosy), oznaczonej jako działka nr 976/14 o pow. 0,2211 ha na rzecz Pani Wioletty Kaźmierczak-Barczak -prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Agencja Artystyczna Violin-Art. Przedmiot najmu wykorzystywany będzie przez najemcę wyłącznie w celu prowadzenia studia nagraniowego oraz miejsca szkoleń i animacji dla dzieci, młodzieży i dorosłych w ramach prowadzonej przez najemcę działalności gospodarczej. Zarząd ustalił także miesięczną stawkę czynszu najmu za 1 m2 w wysokości 12,00 zł + VAT. Uchwała została zrealizowana.
36.	Uchwała Nr 1192/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 lutego 2024 r.	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 210 592 zł do kwoty – 136 471 484,15 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 210 592 zł do kwoty – 131 897 515,03 zł
37.	Uchwała Nr 1193/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 lutego 2024 r.	w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert w zakresie ochrony i promocji zdrowia w powiecie średzkim w 2024 r.	Zarząd powołał Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert, ogłoszonego w dniu 13 lutego 2024 r. w następującym składzie: Przewodniczący Komisji: Małgorzata Bartkowiak - Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, Członkowie Komisji: Bernadeta Staszak - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie Wielkopolskiej, Anna Ziętek – Główny Specjalista Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, i Przemysław Barczyński – Radca Prawny.
38.	Uchwała Nr 1194/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 lutego 2024 r.	w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji przyznanej na realizację zadania publicznego w 2023 roku.	Zarząd zatwierdził sprawozdanie z wykonania zadania publicznego, przedłożone przez: - Klub Sportowy Polonia - organizację pozarządową działającą w zakresie rozwoju sportu na terenie powiatu średzkiego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: Poprawa warunków uprawiania

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
			sportu przez Kobiety na terenie powiatu średzkiego przez Klub Sportowy Polonia". Klub otrzymał dotację w wysokości 100.000 zł.
39.	Uchwała Nr 1195/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 stycznia 2024 r.	w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi położonej w Nowym Mieście nad Wartą na działce o nr 621 do kategorii dróg gminnych.	Zarząd na wniosek Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą pozytywnie zaopiniował zaliczenie drogi położonej w Nowym Mieście nad Wartą, na nieruchomości będącej własnością Gminy Nowe Miasto nad Wartą, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 621, przebiegającej od drogi gminnej nr 552932P do drogi krajowej nr 11 do kategorii dróg gminnych.
40.	Uchwała Nr 1196/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 28 lutego 2024 r.	w sprawie wyznaczenia członków Zarządu Powiatu Średzkiego do udziału w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników.	Zarząd wyznaczył p. Ernesta Iwańczuka - Starostę i p. Bogusława Biernata – członka Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu Średzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Szpital Średzki Serca Jezusowego Sp. z o.o. w Środzie Wielkopolskiej, które odbyło się 29 lutego 2024 roku.
41.	Uchwała Nr 1197/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 marca 2024 r.	w sprawie przyznania tytułu „Ambasador Powiatu Średzkiego 2023”.	Zarząd przyznał tytuł „Ambasadora Powiatu Średzkiego 2023”: - w dziedzinie „gospodarka”: Cechowi Rzemiosł Różnych w Środzie Wielkopolskiej, - w dziedzinie „kultura i sztuka”: pani Teresie Krysztofiak (kierownik Rezerwatu Archeologicznego Gród Piastowski w Gieczu), - w dziedzinie „sport”: panu Tomaszowi Strojnemu (Mistrz Świata w streetliftingu), - w dziedzinie „turystyka”: Stowarzyszeniu Parva Patria (organizator Rajdu Rekonstruktorów „Generał Zima”), - w dziedzinie „działalność społeczna”: pani Barbarze Król, prezes Stowarzyszenia Hospicjum im. Piotra Króla.
42.	Uchwała Nr 1198/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 marca 2024 r.	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na realizację zadania pn. Modernizacja ul. Harcerskiej w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Modernizacja ul. Harcerskiej w Środzie Wielkopolskiej oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: Joanna Bacik - Przewodnicząca Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Anna Wawrzyniewska - Członek Komisji i Katarzyna Kania - Członek Komisji.
43.	Uchwała Nr 1199/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 marca 2024 roku	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na realizację zadania pn. Remont drogi powiatowej nr 2410P od skrzyżowania z ul. Bławatkową do skrzyżowania z ul. Nekielską.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Remont drogi powiatowej nr 2410P od skrzyżowania z ul. Bławatkową do skrzyżowania z ul. Nekielską oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania w następującym składzie: Joanna Bacik - Przewodnicząca Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Anna Wawrzyniewska - Członek Komisji i Katarzyna Kania - Członek Komisji.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
44.	Uchwała Nr 1200/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 marca 2024 r.	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 410 154 zł do kwoty – 14 321 825,45 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 410 154 zł do kwoty – 137 119 296,65 zł
45.	Uchwała Nr 1201/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 marca 2024 r.	w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji przyznanych na realizację zadania publicznego w 2023 roku.	Zarząd zatwierdził sprawozdanie z wykonania zadania publicznego, przedłożone przez: 1) Klub Piłki Ręcznej Środa Wielkopolska - organizację pozarządową działającą w zakresie rozwoju sportu na terenie powiatu średzkiego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Udział w ogólnopolskich turniejach w piłce ręcznej. Organizacja i prowadzenie treningów bramkarskich dla dzieci i dorosłych”. Klub otrzymał dotację w wysokości 7.275 zł. 2) Klub Karate Do Shotokan - Dragon - organizację pozarządową działającą w zakresie rozwoju sportu na terenie powiatu średzkiego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Organizacja XXIX Ogólnopolskiego Turnieju Karate Dzieci i Młodzieży Dragon Cup Środa Wielkopolska 2023”. Klub otrzymał dotację w wysokości 7.273 zł. 3) Stowarzyszenie Pomocy Krąg - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Prowadzenie Powiatowego Klubu Senior+ w Środzie Wielkopolskiej”. Stowarzyszenie otrzymało dotację w wysokości 128.860 zł. 4) Fundację Edukacji Społecznej EKOS - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2023 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „30. Konkurs „Złota Żaba 2022/23. Drugi etap i zakończenie konkursu”. Fundacja otrzymała dotację w wysokości 1.000 zł.
46.	Uchwała Nr 1202/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 12 marca 2024 r.	w sprawie wyznaczenia członków Zarządu Powiatu Średzkiego do udziału w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników.	Zarząd wyznaczył p. Ernesta Iwańczuka - Starostę i p. Bogusława Biernata – członka Zarządu Powiatu, do reprezentowania Powiatu Średzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Szpital Średzki Serca Jezusowego Sp. z o.o. w Środzie Wielkopolskiej, które odbyło się 13 marca 2024 roku.
47.	Uchwała Nr 1203/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 12 marca 2024 r.	w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie logo Powiatu Średzkiego w kampanii wyborczej w 2024 roku.	Zarząd na wniosek p. Małgorzaty Wiśniewskiej – Zabłockiej – Wicestarosty wyraził zgodę na wykorzystanie znaku graficznego - logo Powiatu Średzkiego w trakcie kampanii wyborczej, prowadzonej przez kandydatów na radnych rad gmin, powiatu

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
			oraz burmistrza/wójta, startujących w wyborach samorządowych w Powiecie Średzkim w kwietniu 2024 r.
48.	Uchwała Nr 1204/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 12 marca 2024 r.	w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Szpital Średzki Serca Jezusowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale.	Zarząd wyraził zgodę na wniesienie w 2024 roku przez Powiat Średzki wkładu pieniężnego w kwocie 2 100 000 zł do spółki pod firmą Szpital Średzki Serca Jezusowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Powiat Średzki objął w podwyższonym kapitale zakładowym Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 21 000 udziałów o wartości nominalnej po 100 zł każdy.
49.	Uchwała Nr 1205/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 marca 2024 r.	w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia w powiecie średzkim w 2024 r.	W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert Zarząd dokonał wyboru następujących ofert: 1) Stowarzyszenia na Rzecz Mieszkańców Gminy Dominowo „Bona Fides” na realizację zadania pod tytułem: „Edukacja i profilaktyka chorób cywilizacyjnych oraz działania prozdrowotne dla różnych grup wiekowych” i udzielił dotacji na finansowanie tego zadania w wysokości 10.000 zł. 2) Stowarzyszenia Diabetyków Średzkich na realizację zadania pod tytułem: „Edukacja i profilaktyka chorób cywilizacyjnych oraz działania prozdrowotne dla różnych grup wiekowych” i udzielił dotacji na finansowanie tego zadania w wysokości 7.490 zł.
50.	Uchwała Nr 1206/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 marca 2024 r.	w sprawie wyznaczenia członków Zarządu Powiatu Średzkiego do udziału w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników.	Zarząd wyznaczył p. Ernesta Iwańczuka - Starostę i p. Małgorzatę Wiśniewską – Zabłocką – Wicestarostę do reprezentowania Powiatu Średzkiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Powiatowe Centrum Inwestycji Sp. z o.o. w Środzie Wielkopolskiej, które odbyło się 26 marca 2024 roku.
51.	Uchwała Nr 1207/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 marca 2024 r.	w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Średzkiego sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Średzkiego za 2023 rok.	Zarząd przedstawił Radzie Powiatu Średzkiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Średzkiego za 2023 rok. Sprawozdanie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
52.	Uchwała Nr 1208/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 marca 2024 r.	w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Powiatowe Centrum Inwestycji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale.	Zarząd wyraził zgodę na wniesienie w 2024 roku przez Powiat Średzki wkładu pieniężnego w kwocie 200 000 zł do spółki pod firmą Powiatowe Centrum Inwestycji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Powiat Średzki objął w 2024 roku w podwyższonym kapitale zakładowym Powiatowego Centrum Inwestycji

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
			Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 2 000 udziałów o wartości nominalnej po 100 zł każdy.
53.	Uchwała Nr 1209/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 marca 2024 r.	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 78 478 zł do kwoty – 150 551 942,15 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 78 478 zł do kwoty – 146 871 105,85 zł
54.	Uchwała Nr 1210/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 marca 2024 r.	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Średzkiego.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Średzkiego na okres dwuletni obejmujący dla polis majątkowych okres od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2026 r., a dla polis komunikacyjnych okres maksymalnie do 29 czerwca 2027 r. oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania w następującym składzie: Bartosz Wieliński - Przewodniczący, Anna Ambroży- Sekretarz, Anna Jaśkowiak – Członek i Paulina Tokarek – Członek.
55.	Uchwała Nr 1211/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 marca 2024 r.	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na realizację zadania pn. Budowa obwodnicy wschodniej Środy Wielkopolskiej – etap II – rondo na DW432.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Budowa obwodnicy wschodniej Środy Wielkopolskiej – etap II – rondo na DW432 oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania w następującym składzie: Joanna Bacik - Przewodnicząca Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Anna Wawrzyniewska - Członek Komisji i Katarzyna Kania - Członek Komisji
56.	Uchwała Nr 1212/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 marca 2024 r.	w sprawie formy i warunków trzecich przetargów na sprzedaż działek niezabudowanych, stanowiących własność Powiatu Średzkiego, położonych w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonych numerami: 3831/26, 3831/27.	Zarząd postanowił zbyć w formie sprzedaży w trzecich przetargach ustnych nieograniczonych działki niezabudowane, położone w Środzie Wielkopolskiej, stanowiące własność Powiatu Średzkiego, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami: - 3831/26 o powierzchni 0,5241 ha, - 3831/27 o powierzchni 0,5355 ha. Ustalił; ceny wywoławcze - 3831/26 1.048.200,00 zł + VAT - 3831/27 1.071.000,00 zł + VAT a do przeprowadzenia przetargów wyznaczył komisję w składzie: Przewodniczący Katarzyna Kania, Członkowie: Przemysław Barczyński, Justyna Pawlak, Paulina Maćkowiak i Klaudia Podgajska. W wyniku przeprowadzonego przetargu sprzedana została dz. nr 3831/26.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
57.	Uchwała Nr 1213/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 marca 2024 r.	w sprawie oddania w najem w drodze bezprzetargowej na czas nieokreślony części powierzchni użytkowej w budynku znajdującym się przy ulicy Żwirki i Wigury 1 w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd oddał w najem na rzecz spółki PhotoAiD S.A. z siedzibą w Białymstoku na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, oznaczonej jako działka nr 2107/3 o pow. 0,0643 ha, tj. 1,5 m2 powierzchni użytkowej korytarza na parterze budynku położonego przy ul. Żwirki i Wigury 1 w Środzie Wielkopolskiej, w celu prowadzenia działalności fotograficznej przy pomocy samoobsługowej fotokabiny. Ustalił także miesięczny czynszu najmu w wysokości 406,50 zł + VAT. W budynku położonym przy ul. Żwirki i Wigury 1 w Środzie Wielkopolskiej prowadzony jest Terenowy Punkt Paszportowy w Środzie Wielkopolskiej. Lokalizacja ww. fotokabiny stanowi udogodnienie dla osób korzystających z usług ww. instytucji. Uchwała została zrealizowana.
58.	Uchwała Nr 1214/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 marca 2024 r.	w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Średzkiego informacji o stanie mienia Powiatu Średzkiego	Dokument przekazany Radzie Powiatu Średzkiego oraz Regionalnej Izbie obrachunkowej.
59.	Uchwała Nr 1215/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 2 kwietnia 2024 r.	w sprawie zatwierdzenia stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych w 2024 roku.	Zarząd zatwierdził stawki dotacji na 2024 rok dla szkoły podstawowej specjalnej niepublicznej, niepublicznego liceum ogólnokształcącego i pozostałych placówek, np. ośrodków rewidacyjno – wychowawczych. Kwoty dotacji ustalono na podstawie standardu finansowego A, który wynosi 8 991,35 zł oraz wskaźnika korygującego Di 0,9643177694.
60.	Uchwała Nr 1216/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 2 kwietnia 2024 r.	w sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Średzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r.”	Przedmiotowe sprawozdanie przedłożono Radzie Powiatu Średzkiego oraz opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej.
61.	Uchwała Nr 1217/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 2 kwietnia 2024 r.	w sprawie rozpatrzenia i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu sportu na terenie Powiatu Średzkiego.	Zarząd po rozpoznaniu wniosku przyznał dotację na zadanie związane z rozwojem sportu w 2024 r. Klubowi Sportowemu „POLONIA” Środa Wielkopolska w kwocie 140.000,00 zł na zadanie pn. „Poprawa warunków uprawiania sportu na terenie powiatu średzkiego przez Klub Sportowy „Polonia”.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
62.	Uchwała Nr 1218/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 2 kwietnia 2024 r.	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 25 833 zł do kwoty – 150 577 775,15 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 25 833 zł do kwoty – 146 896 938,85 zł
63.	Uchwała Nr 1219/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 kwietnia 2024 r.	w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w powiecie średzkim w 2024 r.	Zarząd ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w powiecie średzkim w 2024 r. dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
64.	Uchwała Nr 1220/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 kwietnia 2024 r.	w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Zarząd ogłosił nabór na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia.
65.	Uchwała Nr 1221/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 kwietnia 2024 r.	w sprawie rozpatrzenia i przyznania dotacji na realizację zadania z zakresu sportu na terenie Powiatu Średzkiego.	Zarząd po rozpoznaniu wniosku przyznał dotację na zadanie związane z rozwojem sportu w 2024 r. Klubowi Sportowemu „Kłos - Zaniemyśl” w kwocie 14.000 zł na zadanie pn. „Zakup sprzętu sportowego”.
66.	Uchwała Nr 1222/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 kwietnia 2024 r.	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na dostawę paliwa – benzyny bezołowiowej i oleju napędowego na rzecz Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę paliwa – benzyny bezołowiowej i oleju napędowego na rzecz Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: Bartosz Wieliński - Przewodniczący Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Anna Wawrzyniewska - Członek Komisji i Anna Jaśkowiak - Członek Komisji.
67.	Uchwała Nr 1223/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 kwietnia 2024 r.	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zmiany wprowadzone są wynikiem przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach rozdziału, przeniesienia planu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa oraz dotacji celowych i środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych dot. pieczy zastępczej.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
68.	Uchwała Nr 1224/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 kwietnia 2024 r.	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. Remont drogi powiatowej nr 2410P od skrzyżowania z ul. Bławatkową do skrzyżowania z ul. Nekielską.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Remont drogi powiatowej nr 2410P od skrzyżowania z ul. Bławatkową do skrzyżowania z ul. Nekielską, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy Lisewo w cenie 2.084.564,60 zł. Przedmiotowe zadanie dofinansowywane jest z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, a w postępowaniu wpłynęły 3 oferty.
69.	Uchwała Nr 1225/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 kwietnia 2024 r.	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. Modernizacja ul. Harcerskiej w Środzie Wielkopolskiej.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Modernizacja ul. Harcerskiej w Środzie Wielkopolskiej, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: KOST-BUD Piotr Druchliński Jaroszyn Kolonia w cenie 3.825.814,09 zł. Przedmiotowe zadanie dofinansowywane jest z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, a w postępowaniu wpłynęły 4 oferty.
70.	Uchwała Nr 1226/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 kwietnia 2024 r.	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zmiany wydatków są wynikiem przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach rozdziału w Starostwie Powiatowym.
71.	Uchwała Nr 1227/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 kwietnia 2024 r.	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na dostawę paliwa – benzyny bezołowiowej i oleju napędowego na rzecz Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę paliwa – benzyny bezołowiowej i oleju napędowego na rzecz Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: WATIS Sp. z o.o., Strzałkowo w cenie 201.151,74 zł w tym: zamówienie podstawowe 67 898,46 zł oraz prawo opcji 133 253,28 zł. W postępowaniu wpłynęła 1 oferta.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
72.	Uchwała Nr 1228/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 kwietnia 2024 r.	w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 r.	Zarząd powołał Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert, ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Średzkiego w dniu 8 kwietnia 2024 r., zwaną dalej Komisją w następującym składzie: Przewodniczący Komisji: Małgorzata Bartkowiak - Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, Członkowie Komisji: Bernadeta Staszak - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie Wielkopolskiej, Anna Ziętek – Główny Specjalista Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej i Przemysław Barczyński – Radca Prawny.
73.	Uchwała Nr 1229/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 kwietnia 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy na terenie powiatu średzkiego.	Zarząd wprowadził zmianę w harmonogramie dyżurów z uwagi na to, że Apteka Rodzinna oraz Apteka Pod Słońcem zgłosiły chęć pełnienia dodatkowych dyżurów w dni wolne od pracy oraz w porze nocnej, tj. 1 maja, 3 maja oraz 1 listopada.
74.	Uchwała Nr 1230/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 kwietnia 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 737,84 zł do kwoty – 150 578 512,99 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 737,84 zł do kwoty – 147 162 553,52 zł
75.	Uchwała Nr 1231/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 kwietnia 2024 roku	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na realizację zadania pn. Budowa budynku szkoły sportowej i bursy.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, na realizację zadania pn. Budowa budynku szkoły sportowej i bursy oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania , w następującym składzie: Katarzyna Kania - Przewodniczący Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji i Paulina Maćkowiak - Członek Komisji.
76.	Uchwała Nr 1232/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 kwietnia 2024 roku	w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Średzkiego dokumentu pn. „Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023”.	Zarząd przedłożył Radzie Powiatu Średzkiego dokument pn. „Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023”.
77.	Uchwała Nr 1233/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia	W sprawie wyznaczenia członków Zarządu Powiatu Średzkiego do udziału w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników.	Zarząd wyznaczył p. Ernesta Iwańczuka - Starostę i p. Bogusława Biernata – członka Zarządu Powiatu, do reprezentowania Powiatu Średzkiego na Nadzwyczajnym

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
	30 kwietnia 2024 roku		Zgromadzeniu Wspólników spółki Szpital Średzki Serca Jezusowego Sp. z o.o. w Środzie Wielkopolskiej, które odbyło się 7 maja 2024 roku.
78.	Uchwała Nr 1/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 7 maja 2024 roku	w sprawie wyznaczenia członków Zarządu Powiatu Średzkiego do udziału w Zgromadzeniach Wspólników spółek z udziałem Powiatu Średzkiego.	Zarząd wyznaczył stałą reprezentację w osobach: - Ernesta Iwańczuka – Starosty - Bogusława Biernata – Wicestarosty do reprezentowania Powiatu Średzkiego na Zgromadzeniach Wspólników spółek w których Powiat Średzki posiada udziały.
79.	Uchwała Nr 2/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 7 maja 2024 roku	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Średzkiego.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Średzkiego, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 1. w zakresie części I przedmiotu zamówienia – ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Średzkiego, Wykonawcy Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, Sopot w cenie: 438 483,26 zł 2. w zakresie części II przedmiotu zamówienia – ubezpieczenie pojazdów, Wykonawcy Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Wielkopolskie Biuro Regionalne z siedzibą w Poznaniu w cenie: 31 960,00 zł. W postępowaniu z zakresu części I wpłynęła 1 oferta, a w zakresie części II 2 oferty.
80.	Uchwała Nr 3/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 maja 2024 roku	w sprawie składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Średzkiego.	Do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych, w imieniu Powiatu Średzkiego upoważnieni są : p. Ernest Iwańczuk – Starosta, p. Bogusław Biernat – Wicestarosta oraz p. Katarzyna Jastrząb albo p. Jarosław Krzeminski albo p. Krzysztof Urbas – członkowie Zarządu Powiatu Średzkiego, podczas nieobecności Starosty lub Wicestarosty.
81.	Uchwała Nr 4/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 maja 2024 roku	w sprawie składania oświadczeń woli w sprawach związanych z udzielaniem zamówień publicznych w zakresie bieżącej działalności Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd upoważnił p. Ernesta Iwańczuka - Starostę, Kierownika Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z udzielaniem zamówień publicznych w zakresie bieżącej działalności Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, do wysokości kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie finansowym jednostki.
82.	Uchwała Nr 5/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 maja 2024 roku	w sprawie składania oświadczeń woli w sprawach związanych z udzielaniem zamówień publicznych w zakresie bieżącej działalności Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd upoważnił p. Bogusława Biernata – Wicestarostę, do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z udzielaniem zamówień publicznych w zakresie bieżącej działalności Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, do wysokości kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie finansowym jednostki, podczas nieobecności Starosty .

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
83.	Uchwała Nr 6/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 maja 2024 roku	w sprawie oddania w użyczenie na czas nieokreślony rozbudowanej części budynku garażowego znajdującego się na działce nr 3190/8, położonej przy ul. Libelta 2 w Środzie Wielkopolskiej na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Środzie Wielkopolskiej oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie.	Zarząd postanowił oddać w użyczenie na czas nieokreślony na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Środzie Wielkopolskiej rozbudowaną część o powierzchni 68,59 m2 budynku garażowego znajdującego się na działce nr 3190/8 o powierzchni 0,4207 ha położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. Libelta 2, stanowiącej współwłasność Powiatu Średzkiego w udziale 14453/36791 i Skarbu Państwa w udziale 22338/36791- w trwałym zarządzie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Przedmiot użyczenia ma być wykorzystywany w celu prowadzenia tam działalności statutowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Środzie Wielkopolskiej.
84.	Uchwała Nr 7/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 maja 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy na terenie powiatu średzkiego.	Zarząd wprowadził zmianę z uwagi na to, że Apteka Św. Józefa zgłosiła chęć pełnienia dodatkowego dyżuru w dzień wolny od pracy oraz w porze nocnej, tj. 19 maja br.
85.	Uchwała Nr 8/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 maja 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 381 069,13 zł do kwoty – 151 047 239,49 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 381 069,13 zł do kwoty – 148 130 280,02 zł
86.	Uchwała Nr 9/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 maja 2024 roku	w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej budowy dróg gminnych ul. Kwiatowej i Słonecznej w miejscowości Dominowo.	Na wniosek Gm. Dominowo Zarząd pozytywnie zaopiniował realizację inwestycji pn. „Budowa dróg gminnych ul. Kwiatowej i Słonecznej w miejscowości Dominowo”.
87.	Uchwała Nr 10/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 maja 2024 roku	w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w powiecie średzkim w 2024 r.	W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert Zarząd dokonał wyboru oferty Stowarzyszenia Pięczkowianie na realizację zadania pod tytułem: „Organizacja na terenie powiatu średzkiego wydarzeń z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” i udzielił dotacji na finansowanie tego zadania w wysokości 7.000 zł.
88.	Uchwała Nr 11/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 maja 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych w 2024 roku.	Uchwała została zmieniona w związku z koniecznością wypłaty dotacji dla szkoły prowadzonej przez podmiot inny niż JST. Ustalono stawki dotacji na ucznia liceum ogólnokształcącego objętego indywidualnym nauczaniem. Wysokość dotacji ustalono na podstawie standardu finansowego A, który wynosi 8 991,3565 zł oraz wskaźnika korygującego Di 0,9643177694 określonych w metryczce subwencji oświatowej na 2024 rok dla Powiatu Średzkiego.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
89.	Uchwała Nr 12/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 21 maja 2024 roku	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. Budowa obwodnicy wschodniej Środy Wielkopolskiej – etap II – rondo na DW 432.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Budowa obwodnicy wschodniej Środy Wielkopolskiej – etap II – rondo na DW 432, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: KOST-BUD Piotr Druchliński, Jaroszyn Kolonia w cenie 3.476.070,76 zł. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 5 ofert.
90.	Uchwała Nr 13/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 21 maja 2024 roku	w sprawie ustalenia formy zbycia oraz ceny sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, położonej w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonej jako działki nr: 3835/18, 3835/19, 3835/20, 3835/21, 3835/22, 3835/23, a także sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.	Zarząd postanowił zbyć w drodze przetargu jako kompleks niezabudowaną nieruchomość położoną w Środzie Wielkopolskiej, stanowiącą własność Powiatu Średzkiego oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: - 3835/18 o powierzchni 4,1522 ha, - 3835/19 o powierzchni 2,4394 ha, - 3835/20 o powierzchni 3,7298 ha, - 3835/21 o powierzchni 3,8335 ha, - 3835/22 o powierzchni 2,2997 ha, - 3835/23 o powierzchni 5,0182 ha. oraz ustalił cenę wywoławczą w wysokości 30.000 000 zł. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.
91.	Uchwała Nr 14/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 28 maja 2024 roku	w sprawie ustanowienia Regulaminu wykonania i finansowania zadania pn.: „Likwidacja wyrobów budowlanych zawierających azbest na terenie powiatu średzkiego w 2024 r.”	Zarząd ustanowił Regulamin wykonania i finansowania zadania pn.: „Likwidacja wyrobów budowlanych zawierających azbest na terenie powiatu średzkiego w 2024 r.” w związku z realizacją „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Powiatu Średzkiego na lata 2010-2032” oraz przystąpieniem do realizacji zadania pn.: „Likwidacja wyrobów budowlanych zawierających azbest na terenie powiatu średzkiego”. Regulamin określa szczegółowo postępowanie przy realizacji przedsięwzięcia, zasady i środki na finansowanie przedsięwzięcia oraz warunki jakie musi spełniać wnioskodawca uprawniony do udziału w realizacji tego przedsięwzięcia.
92.	Uchwała Nr 15/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 28 maja 2024 roku	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na dostawę emulsji asfaltowej na rzecz Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę emulsji asfaltowej na rzecz Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania w następującym składzie: Joanna Bacik - Przewodnicząca Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji i Anna Wawrzyniewska - Członek Komisji.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
93.	Uchwała Nr 16/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 28 maja 2024 roku	w sprawie ustalenia formy zbycia oraz wartości nieruchomości niezabudowanych, stanowiących własność Powiatu Średzkiego, położonych w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonych jako działki nr: 3835/8, 3835/12, 3837/1, a także sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia.	Zarząd postanowił zbyć niezabudowane nieruchomości stanowiące własność Powiatu Średzkiego, położone w Środzie Wielkopolskiej, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: - 3835/8 o powierzchni 0,3520 ha - 3835/12 o powierzchni 0,5404 ha - 3837/1 o powierzchni 0,1501 ha Zbycie nieruchomości nastąpi w formie przyznania ich jako nieruchomości zamienne w ramach należnego odszkodowania za przejęcie przez Powiat Średzki nieruchomości na podstawie decyzji Starosty Średzkiego nr AB.6740.6.20.2022 z dnia 15 czerwca 2022 roku o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na „budowie drogi powiatowej stanowiącej wschodnią obwodnicę miasta Środa Wielkopolska – odcinek od ulicy Harcerskiej do DW432” oraz decyzji Starosty Średzkiego nr AB.6740.1.113.2022 z dnia 24 lutego 2023 roku o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na „budowie drogi łączącej tereny przemysłowe z drogą powiatową nr 3671P w m. Kijewo”. Wartość nieruchomości wynosi: - 3835/8 - 292 758,00 zł - 3835/12 - 557 801,00 zł - 3837/1 - 82 720,00 zł. Uchwała została zrealizowana.
94.	Uchwała Nr 17/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 28 maja 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: - o kwotę – 457 218,24 zł - do kwoty – 151 588 457,73 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: - o kwotę – 457 218,24 zł - do kwoty – 148 671 498,26 zł
95.	Uchwała Nr 18/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 28 maja 2024 roku	w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Powiatowe Centrum Inwestycji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale.	Zarząd wyraził zgodę na wniesienie w 2024 roku przez Powiat Średzki wkładu pieniężnego w kwocie 500 000 zł do spółki pod firmą Powiatowe Centrum Inwestycji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Powiat Średzki objął w 2024 roku w podwyższonym kapitale zakładowym Powiatowego Centrum Inwestycji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 5 000 udziałów o wartości nominalnej po 100 zł każdy.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
96.	Uchwała Nr 19/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 czerwca 2024 roku	w sprawie ustalenia formy zbycia oraz ceny sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, położonej w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonej jako działka numer 3838/8, a także sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.	Zarząd postanowił zbyć w drodze przetargu niezabudowaną nieruchomość położoną w Środzie Wielkopolskiej, stanowiącą własność Powiatu Średzkiego oznaczoną w jako działka nr 3838/8 o powierzchni 6,0982 ha oraz ustalił cenę wywoławczą w wysokości 8.000.000,00 zł + VAT. Uchwała została zrealizowana.
97.	Uchwała Nr 20/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 czerwca 2024 roku	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. Budowa budynku szkoły sportowej i bursy.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Budowa bursy i Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Środzie Wielkopolskiej, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Ewa Błaszczuk Nowe Miasto nad Wartą w cenie 5.843.558,49 zł. Przedmiotowe zadanie dofinansowywane jest z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, a w postępowaniu wpłynęło 15 ofert.
98.	Uchwała Nr 21/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 czerwca 2024 roku	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3720P w ciągu ul. Kórnickiej w Środzie Wielkopolskiej wraz z przebudową skrzyżowania z DK11.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3720P w ciągu ul. Kórnickiej w Środzie Wielkopolskiej wraz z przebudową skrzyżowania z DK11 oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: Joanna Bacik - Przewodnicząca Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Anna Wawrzyniewska - Członek Komisji , Katarzyna Kania- Członek Komisji.
99.	Uchwała Nr 22/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 czerwca 2024 roku	w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Średzkiego spółkom wodnym na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych.	Zarząd udzielił dotacji celowej spółkom wodnym na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych, w następującej wysokości: 1. Gminna Spółka Melioracyjna w Środzie Wlkp.: 48 000,00 zł na wykonanie zadania pn: „Konserwacja urządzeń melioracji wodnych na terenie powiatu średzkiego - gmina Środa Wielkopolska”, z przeznaczeniem na konserwację: Rowu Ziel na długości 900,0 m w m. Środa Wielkopolska oraz Rowu Topolskiego na długości 1300,0 m w m. Jarosławiec. 2. Spółka Odwodnienia Dominowo: 11 000,00 zł na wykonanie zadania pn: „Konserwacja urządzeń melioracji wodnych na terenie powiatu średzkiego - gmina Dominowo”, z przeznaczeniem na konserwację Rowu Dominowskiego na długości 500,0 m w m. Dominowo.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
			3. Gminna Spółka Wodna Nowe Miasto n/Wartą: 18 000,00 zł na wykonanie zadania pn: „Konserwacja urządzeń melioracji wodnych na terenie powiatu średzkiego - gmina Nowe Miasto n/Wartą”, z przeznaczeniem na konserwację Rowu G1 na długości 800,0 m w m. Michałów. 4. Spółka Odwodnienia Krzykossy: 11 000,00 zł na wykonanie zadania pn: „Konserwacja urządzeń melioracji wodnych na terenie powiatu średzkiego - gmina Krzykossy”, z przeznaczeniem na konserwację Rowu RB2a na długości 500,0 m w m. Murzynowo Leśne. 5. Gminna Spółka Wodna Zaniemyśl: 35 000,00 zł na wykonanie zadania pn: „Konserwacja rowów melioracyjnych: Rów Drgań w m. Mądre 0+000-1+200, Rów B-19 w m. Brzostek 0+000-1+100, Rów Polwicki w m. Czarnotki-Lubonieczek-Luboniec 0+000-2+500 i 3+000-5+000, Rów B-17 w m. Śnieciska 0+000-0+050, 0+300-0+750, Rów B-15 w m. Śnieciska 0+000-0+400, Rów B-13 w m. Śnieciska 0+270-0+720, Rów Brodek w m. Wyszkowo-Czarnotki 0+000-1+100, 1+600-3+500, gmina Zaniemyśl”.
100.	Uchwała Nr 23/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 czerwca 2024 roku	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na realizację zadania pn. Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkół Rolniczych w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkół Rolniczych w Środzie Wielkopolskiej oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: Ewelina Zawielak - Przewodnicząca Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Ewa Głowacka - Członek Komisji.
101.	Uchwała Nr 24/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 czerwca 2024 roku	w sprawie ustalenia formy zbycia oraz ceny sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, położonej w Śnieciskach, gm. Zaniemyśl, oznaczonej jako działka nr 15/2, a także sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.	Zarząd zbył w drodze bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną położoną w Śnieciskach, gm. Zaniemyśl, stanowiącą własność Powiatu Średzkiego, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 15/2 o powierzchni 0,0537 ha. Sprzedaż działki nr 15/2 położonej w Śnieciskach, gm. Zaniemyśl nastąpiła w drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 9/3, w celu poprawy warunków jej zagospodarowania oraz ustalił cenę nieruchomości w wysokości 4 500,00 zł. Uchwała została zrealizowana.
102.	Uchwała Nr 25/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 czerwca 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 205 709,25 zł do kwoty – 151 794 166,98 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 205 709,25 zł

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
			do kwoty – 148 877 207,51 zł
103.	Uchwała Nr 26/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 czerwca 2024 roku	w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd uchwalił nowy Regulamin Organizacyjny. Straciła moc uchwała Nr 906/2022 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej.
104.	Uchwała Nr 27/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 24 czerwca 2024 roku	w sprawie przyjęcia do realizacji Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową na lata 2024-2026 oraz Programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową na lata 2024-2026.	Zarząd przyjął do realizacji: 1) Program korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową na lata 2024-2026, 2) Program psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową na lata 2024-2026, oraz wyznaczył Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie Wielkopolskiej, , jako jednostkę realizującą ww. Programy.
105.	Uchwała Nr 28/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 24 czerwca 2024 roku	w sprawie ustalenia formy zbycia oraz ceny sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, położonej w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonej jako działki nr: 3835/16, 3835/17, a także sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.	Zarząd postanowił zbyć w drodze przetargów niezabudowaną nieruchomość położoną w Środzie Wielkopolskiej, stanowiącą własność Powiatu Średzkiego, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: - 3835/16 o powierzchni 2,6985 ha, - 3835/17 o powierzchni 7,4845 ha. oraz ustalił ceny wywoławcze: - dz. nr 3835/16 3 800 000,00 zł + VAT - dz. nr 3835/17 8 990 000,00 zł + VAT
106.	Uchwała Nr 29/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 24 czerwca 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie warunków udzielenia pożyczki Spółce Szpital Średzki Serca Jezusowego sp. z o.o. w Środzie Wielkopolskiej.	Zmiana dotyczyła wydłużenia terminu spłaty z dnia 30 czerwca 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku oraz osób wyznaczonych do dokonywania czynności prawnych związanych z udzieleniem pożyczki z Ernest Iwańczuk – Starosta i Małgorzata Wiśniewska – Wicestarosta na Ernest Iwańczuk – Starosta i Bogusław Biernat – Wicestarosta.
107.	Uchwała Nr 30/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 24 czerwca 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie warunków udzielenia pożyczki Spółce Szpital Średzki Serca Jezusowego sp. z o.o. w Środzie Wielkopolskiej.	Zmiana dotyczyła wydłużenia terminu spłaty z dnia 30 czerwca 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku oraz osób wyznaczonych do dokonywania czynności prawnych związanych z udzieleniem pożyczki z Ernest Iwańczuk – Starosta i Michał Matelski – członek Zarządu, na Ernest Iwańczuk – Starosta i Bogusław Biernat – Wicestarosta.
108.	Uchwała Nr 31/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 2 lipca 2024 roku	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3720P w	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3720P w ciągu ul. Kórnickiej w Środzie Wielkopolskiej wraz z przebudową skrzyżowania z DK11, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
		ciągu ul. Kórnickiej w Środzie Wielkopolskiej wraz z przebudową skrzyżowania z DK11.	najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: Zakład Robót Wielobranżowych Kubiaczyk Spółka Komandytowa, Kokoszki w cenie 1.689.807,73 zł. Przedmiotowe zadanie dofinansowywane jest z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych. W postępowaniu wpłynęły 4 oferty.
109.	Uchwała Nr 32/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 2 lipca 2024 roku	w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w powiecie średzkim w 2024 r.	Zarząd ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu: - działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym w powiecie średzkim w 2024 r. dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
110.	Uchwała Nr 33/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 2 lipca 2024 roku	w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na zadanie z zakresu działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.	Zarząd ogłosił nabór na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.
111.	Uchwała Nr 34/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 2 lipca 2024 roku	w sprawie dokonania zamiany nieruchomości stanowiących własność Powiatu Średzkiego, a także sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do zamiany.	Zarząd postanowił dokonać zamiany nieruchomości w drodze bezprzetargowej niezabudowane nieruchomości stanowiące własność Powiatu Średzkiego, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki: - nr 79/1 o powierzchni 0,0098 ha, położonej w Czarnotkach, gm. Zaniemyśl, - nr 194/5 o powierzchni 0,0012 ha, położonej w Jaszkuwie, gm. Zaniemyśl, na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Zaniemyśl, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 113/3 o powierzchni 0,0197 ha, położoną w Jeziorach Wielkich, gm. Zaniemyśl. Zamiana przedmiotowych nieruchomości odbyła się bez wzajemnych dopłat wynikających z różnic wartości zamienianych działek zgodnie z art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami. Uchwała została zrealizowana.
112.	Uchwała Nr 35/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 lipca 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zmniejszono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 540 124 zł do kwoty – 154 431 659 zł Zmniejszono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 540 124 zł do kwoty – 151 539 699,53 zł

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
113.	Uchwała Nr 36/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 lipca 2024 roku	w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia zasad wynagradzania dla ekspertów za prace w komisji egzaminacyjnej.	W związku ze złożeniem przez nauczycieli: Joannę Kaliszewską, Małgorzatę Sibilak, Paulinę Śmiejcak, Szymona Świekatowskiego oraz ks. Rafała Kordusa wniosków o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego, na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) Zarząd Powiatu Średzkiego powołał komisje egzaminacyjne: 1. dla nauczyciela – Joanny Kaliszewskiej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: Małgorzata Bartkowiak - Przewodniczący Komisji, Przedstawiciel organu prowadzącego, Barbara Zatorska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, Ewelina Zawielak - Dyrektor Placówki, Hanna Marcinkowska – Ekspert, Anita Plumińska-Mieloch – Ekspert. 2. dla nauczyciela – Małgorzaty Sibilak, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: Małgorzata Bartkowiak - Przewodniczący Komisji, Przedstawiciel organu prowadzącego, Barbara Zatorska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, Ewelina Zawielak - Dyrektor Placówki, Anita Plumińska-Mieloch – Ekspert, Hanna Marcinkowska- Ekspert. 3. dla nauczyciela – Pauliny Śmiejcak, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: Małgorzata Bartkowiak - Przewodniczący Komisji, Przedstawiciel organu prowadzącego, Barbara Zatorska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, Ewelina Zawielak - Dyrektor Placówki, Hanna Marcinkowska – Ekspert, Anita Plumińska-Mieloch – Ekspert. 4. dla nauczyciela – Szymona Świekatowskiego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: Małgorzata Bartkowiak - Przewodniczący Komisji, Przedstawiciel organu prowadzącego- Barbara Zatorska, Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, Marek Kostka - Dyrektor Placówki, Jarosław Bazan – Ekspert, Hanna Marcinkowska – Ekspert. 5. dla nauczyciela – ks. Rafała Kordusa, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: Małgorzata Bartkowiak - Przewodniczący Komisji, Przedstawiciel organu prowadzącego, Barbara Zatorska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, Katarzyna Światowy - Dyrektor Placówki, Anita Plumińska-Mieloch – Ekspert, Jarosław Bazan – Ekspert.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
114.	Uchwała Nr 37/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 lipca 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia zasad wynagradzania dla ekspertów za prace w komisji egzaminacyjnej.	W uchwale 36/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 09 lipca 2024 roku w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia zasad wynagradzania dla ekspertów za prace w komisji egzaminacyjnej Zarząd wprowadził następującą zmianę: Anna Kicińska zostaje powołana w skład komisji zastępując Małgorzatę Bartkowiak, jako Przewodniczący Komisji i Przedstawiciel Organu Prowadzącego.
115.	Uchwała Nr 38/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 lipca 2024 roku	w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w powiecie średzkim w 2024 r.	Zarząd powołał Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert, ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Średzkiego w dniu 2 lipca 2024 r. w następującym składzie: Przewodniczący Komisji - Małgorzata Bartkowiak - Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, Członkowie Komisji: Bernadeta Staszak - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie Wielkopolskiej, Marek Witczak – Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, Iwona Rutkowska-Krause – Kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej i Przemysław Barczyński – Radca Prawny.
116.	Uchwała Nr 39/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 lipca 2024 roku	w sprawie formy i warunków pierwszego przetargu na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w Środzie Wielkopolskiej, stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, składającej się z kompleksu działek oznaczonych numerami: 3835/18, 3835/19, 3835/20, 3835/21, 3835/22, 3835/23	Zarząd postanowił zbyć w formie sprzedaży w pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym nieruchomość niezabudowaną, położoną w Środzie Wielkopolskiej, stanowiącą własność Powiatu Średzkiego składającą się z kompleksu działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: - 3835/18 o powierzchni 4,1522 ha, - 3835/19 o powierzchni 2,4394 ha, - 3835/20 o powierzchni 3,7298 ha, - 3835/21 o powierzchni 3,8335 ha, - 3835/22 o powierzchni 2,2997 ha, - 3835/23 o powierzchni 5,0182 ha i ustalił cenę wywoławczą w wysokości 30 000 000 zł. Do przeprowadzenia przetargu wyznaczył komisję w składzie: Przewodniczący: Katarzyna Kania, Członkowie: Klaudia Podgajska , Daria Janus, Paulina Maćkowiak, Przemysław Barczyński. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
117.	Uchwała Nr 40/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 lipca 2024 roku	w sprawie oddania w dzierżawę na czas określony do 3 lat części nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu części nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę.	Zarząd postanowił oddać w dzierżawę na rzecz Spółki SPE PV 42 Sp. z o. o. na czas określony do 3 lat część nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3835/10 o powierzchni 0,7585 ha, stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, w związku z planowaną lokalizacją dwóch elektroenergetycznych przyłączy kablowych SN 15 kV wraz z kanalizacją kablową (telesterowniczą). Dzierżawa dotyczy też części działki o powierzchni 104,00 m2 (szer. od 1,3 m do 2,3 m, dł. 68,00 m). Roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosi 761 netto + podatek vat. Uchwała została zrealizowana.
118.	Uchwała Nr 41/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 lipca 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 18 000 zł do kwoty – 154 449 659 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 18 000 zł do kwoty – 151 557 699,53 zł
119.	Uchwała Nr 42/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 lipca 2024 roku	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkół Rolniczych w Środzie Wielkopolskiej.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkół Rolniczych w Środzie Wielkopolskiej, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: Zakład Blacharsko-Dekarski Marek Wawrzyniak, Kłoda w cenie 188 973,51 zł.
120.	Uchwała Nr 43/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 lipca 2024 roku	w sprawie formy i warunków pierwszego przetargu na sprzedaż działki niezabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, położonej w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonej numerem 3838/8.	Zarząd postanowił zbyć w formie sprzedaży w pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym, działkę niezabudowaną, położoną w Środzie Wielkopolskiej, stanowiącą własność Powiatu Średzkiego, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem 3838/8 o powierzchni 6,0982 ha. i ustalił cenę wywoławczą w wysokości 8 000 000 zł. Do przeprowadzenia przetargu wyznaczył komisję w składzie: Przewodniczący: Katarzyna Kania, Członkowie: Paulina Maćkowiak, Klaudia Podgajska , Daria Janus, Przemysław Barczyński.
121.	Uchwała Nr 44/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 lipca 2024 roku	w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Szpital Średzki Serca Jezusowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale.	Zarząd wyraził zgodę na wniesienie w 2024 roku przez Powiat Średzki wkładu pieniężnego w kwocie 580 000 zł do spółki pod firmą Szpital Średzki Serca Jezusowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Powiat Średzki objął w 2024 roku w podwyższonym kapitale zakładowym Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
			Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 5 800 udziałów o wartości nominalnej po 100 zł każdy.
122.	Uchwała Nr 45/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 lipca 2024 roku	w sprawie wyrażenia opinii o projekcie „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nowe Miasto nad Wartą na lata 2025-2028 z perspektywą na lata 2029-2032”.	Po przeanalizowaniu przedłożonych dokumentów i obowiązującego stanu prawnego, Zarząd Powiatu Średzkiego pozytywnie zaopiniował projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nowe Miasto nad Wartą na lata 2025-2028 z perspektywą na lata 2029-2032”.
123.	Uchwała Nr 46/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 lipca 2024 roku	w sprawie przekazania ENEA Operator Sp. z o.o. elementów infrastruktury elektroenergetycznej powstałych w wyniku likwidacji kolizji energetycznej.	W związku z wykonaniem przez Powiat Średzki inwestycji pn. Budowa drogi łączącej tereny przemysłowe z drogą wojewódzką nr 432 oraz z drogą powiatową nr 3671P w miejscowości Kijewo, Zarząd postanowił przekazać ENEA Operator Sp. z o.o. elementy infrastruktury elektroenergetycznej powstałe w wyniku likwidacji kolizji energetycznej.
124.	Uchwała Nr 47/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 lipca 2024 roku	w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z rozliczenia dotacji przyznanych na realizację zadań publicznych w 2024 roku.	Zarząd Powiatu Średzkiego zatwierdził sprawozdania z wykonania zadania publicznego, przedłożone przez: - Stowarzyszenie „Hospicjum im. Piotra Króla” - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2024 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: Warsztaty „W końcu o końcu. Opieka hospicyjno-paliatywna z perspektywy wolontariusza towarzyszącego”, - Uczniowski Klub Sportowy „Orkan” przy ZSR w Środzie Wlkp. - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2024 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Czwartki lekkoatletyczne – edycja wiosenna”.
125.	Uchwała Nr 48/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 sierpnia 2024 roku	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, na zakup energii elektrycznej oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: Paulina Maćkowiak - Przewodniczący Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Katarzyna Maciejowska - Członek Komisji, Klaudia Podgajska - Członek Komisji.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
126.	Uchwała Nr 49/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 sierpnia 2024 roku	w sprawie oddania w najem na czas określony do 3 miesięcy w drodze bezpłatnej lokali znajdujących w budynku posadowionym na nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. Kosynierów 2, oznaczonej jako działka nr 750/22.	Zarząd postanowił oddać w najem na rzecz Fundacji Akademia Helios z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej w drodze bezpłatnej na czas określony do 3 miesięcy lokale znajdujące się w budynku położonym przy ul. Kosynierów 2 w Środzie Wielkopolskiej, oznaczone numerami 2/20A, 2/20B, 2/21A, 2/21B, 2/23 o łącznej powierzchni 103,16 m2 oraz udział wynoszący ½ w lokalach oznaczonych numerami 2/19A, 2/19B, 2/22, 2/24, 2/25, 2/26 o łącznej powierzchni 98,21 m2 wraz z udziałem wynoszącym 5970/10000 w części wspólnej (korytarz) o łącznej powierzchni 54,31 m2 i udziałem wynoszącym 695/10000 w nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 750/22, stanowiącej współwłasność Powiatu Średzkiego w udziale wynoszącym 65/100 oraz Spółki Środa XXI Sp. z o. o. w udziale wynoszącym 35/100 oraz ustalił miesięczną stawkę czynszu najmu w wysokości 14,43 zł za 1 m2 powierzchni + VAT. Przedmiot najmu będzie wykorzystywany w celu prowadzenia w nim Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej. Uchwała została zrealizowana.
127.	Uchwała Nr 50/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 sierpnia 2024 roku	w sprawie oddania w najem na czas określony do 3 miesięcy w drodze bezpłatnej lokali znajdujących w budynku posadowionym na nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. Kosynierów 2, oznaczonej jako działka nr 750/22.	Zarząd postanowił oddać w najem na rzecz Fundacji Polonii Środa Wielkopolska z siedzibą w Szczytnikach w drodze bezpłatnej na czas określony do 3 miesięcy lokale znajdujące się w budynku położonym przy ul. Kosynierów 2 w Środzie Wielkopolskiej, oznaczone numerami : 0.1, 0.2, 0.3, 0.4, 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9, 0.10, 0.11, 0.12, 0.13, 0.14, 0.15 o łącznej powierzchni 194,70 m2 – położone na parterze oraz w udziale wynoszącym ½ części lokal oznaczony numerem 2/22 o powierzchni 20,52 m2 – położony na pierwszym piętrze budynku, wraz z klatką schodową i udziałem 402/10000 w korytarzu na pierwszym piętrze oraz udziałem wynoszącym 848/10000 w nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 750/22 o powierzchni 1,2305 ha, stanowiącej współwłasność Powiatu Średzkiego w udziale 6500/10000 i Spółki Środa XXI Sp. z o. o. w udziale 3500/10000 oraz ustalił miesięczną stawkę czynszu najmu w wysokości 14,43 zł za 1 m2 powierzchni + VAT. Przedmiot najmu będzie wykorzystywany w celu prowadzenia w nim placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży uczącej się w szkołach ponadpodstawowych na terenie Powiatu Średzkiego. Uchwała została zrealizowana.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
128.	Uchwała Nr 51/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 sierpnia 2024 roku	w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Powiatowe Centrum Inwestycji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale.	Zarząd wyraził zgodę na wniesienie w 2024 roku przez Powiat Średzki wkładu pieniężnego w kwocie 300 000 zł do spółki pod firmą Powiatowe Centrum Inwestycji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Powiat Średzki objął w 2024 roku w podwyższonym kapitale zakładowym Powiatowego Centrum Inwestycji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 3 000 udziałów o wartości nominalnej po 100 zł każdy.
129.	Uchwała Nr 52/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 sierpnia 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 1 045 516,91 zł do kwoty – 155 495 175,91 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 1 045 516,91 zł do kwoty – 152 603 216,44 zł
130.	Uchwała Nr 53/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 sierpnia 2024 roku	w sprawie przywrócenia terminu na złożenie wniosku o udzielenie dotacji dla placówki niepublicznej.	Zarząd wyraził zgodę na przywrócenie terminu określonego w § 2 ust. 1 Uchwały Nr LVII/452/2018 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, na złożenie przez Fundację Polonii Środa Wielkopolska wniosku o udzielenie dotacji na 2024 rok dla placówki niepublicznej Bursy Fundacji Polonia Środa Wielkopolska oraz wypłatę dotacji od dnia 1 września 2024 r. W myśl regulacji zawartej we wspomnianej uchwale Rady Powiatu Średzkiego niepubliczne placówki otrzymują dotacje w wysokości równej wysokości subwencji otrzymanej przez Powiat Średzki, pod warunkiem, że organ prowadzącyłoży Staroście Średzkiemu wniosek o udzielenie dotacji nie później, niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. Wnioskiem z dnia 1 sierpnia 2024 r. Fundacja Polonii Środa Wielkopolska, organ prowadzący Bursę Fundacji Polonia Środa Wielkopolska, wyjaśniło przyczyny niemożności złożenia wniosku o dotację dla bursy na 2024 r. gdyż rejestracja bursy nastąpiła 29 lipca 2024 roku, a 1 sierpnia 2024 roku bursa rozpoczęła swoją działalność. I tym samym Fundacja uprawdopodobniła, że nie ponosi winy w uchybieniu terminowi na złożenie wniosku.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
131.	Uchwała Nr 54/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 sierpnia 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych w 2024 roku.	W uchwale 1215/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 2 kwietnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych w 2024 roku Zarząd wprowadził zmiany w związku z koniecznością wypłaty dotacji dla nowopowstałej bursy i szkoły prowadzonych przez podmiot inny niż JST. Ustalono stawki dotacji na ucznia liceum ogólnokształcącego w szkole mistrzostwa sportowego oraz na wychowanka bursy niepublicznej. Wysokość dotacji ustalono na podstawie standardu finansowego A, który wynosi 8 991,3565 zł oraz wskaźnika korygującego Di 0,9643177694 określonych w metryczce subwencji oświatowej na 2024 rok dla Powiatu Średzkiego.
132.	Uchwała Nr 55/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 sierpnia 2024 roku	w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w roku 2024 z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w powiecie średzkim w 2024 r.	Zarząd postanowił w okresie od 15 sierpnia 2024 roku do 30 listopada 2024 roku realizować zadanie publiczne z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym pn.: „Organizacja Powiatowego Dnia Seniora”, przekazując na ten cel kwotę w łącznej wysokości 15.000,00 zł. Zadanie publiczne realizował Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów - Oddział Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej.
133.	Uchwała Nr 56/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 sierpnia 2024 roku	w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z rozliczenia dotacji przyznanych na realizację zadań publicznych w 2024 roku.	Zarząd zatwierdził sprawozdania z wykonania zadania publicznego, przedłożone przez: - Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych Brodowianki - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2024 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: W zdrowym ciele – zdrowy duch – zajęcia fitness dla dzieci i dorosłych, - Wiejskie Towarzystwo Tenisowe w Solcu - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2024 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: Renowacja kortów tenisowych w Solcu.
134.	Uchwała Nr 57/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 sierpnia 2024 roku	w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej budowy drogi gminnej – dojazdu do terenów inwestycyjnych w Kijewie.	Zarząd na wniosek Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska pozytywnie zaopiniował realizację inwestycji pn. „Budowa drogi gminnej – dojazd do terenów inwestycyjnych w Kijewie”.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
135.	Uchwała Nr 58/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 13 sierpnia 2024 roku	w sprawie wysokości stawek dla sędziów sportowych na zawodach organizowanych przez Powiat Średzki.	Z dniem 13 sierpnia 2024 r. Zarząd ustalił następujące stawki na umowy zlecenia dla zatrudnionych sędziów sportowych w ramach organizacji powiatowych zawodów sportowych: 1) sędziowie miejscowi - sędzia zwykły: a. stawka godzinowa za zawody sportowe trwające do 3 godzin – 40 zł brutto, b. stawka godzinowa za zawody sportowe trwające powyżej 3 godzin – 38 zł brutto, 2) sędziowie miejscowi - sędzia główny: a. stawka godzinowa za zawody sportowe trwające do 3 godzin - 44 zł brutto, b. stawka godzinowa za zawody sportowe trwające powyżej 3 godzin - 42 zł brutto, 3) sędziowie zamiejscowi - sędziowie główni/delegat techniczny spełniający warunki sędziego sportowego : a. stawka godzinowa za zawody sportowe trwające do 2 godzin - 80 zł brutto, b. stawka godzinowa za zawody sportowe trwające powyżej 2 godzin do 4 godzin - 60 zł brutto, c. stawka godzinowa za zawody sportowe trwające powyżej 4 godzin - 50 zł brutto.
136.	Uchwała Nr 59/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 13 sierpnia 2024 roku	w sprawie ustalenia dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych, dla których Powiat Średzki jest organem prowadzącym.	Zarząd ustalił: 1. dodatek funkcyjny dla Pana Marka Kostki - Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Środzie Wielkopolskiej w wysokości 100% wynagrodzenia zasadniczego, na okres od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. 2. dodatek funkcyjny dla Pani Eweliny Zawielak - Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Środzie Wielkopolskiej w wysokości 100% wynagrodzenia zasadniczego, na okres od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. 3. dodatek funkcyjny dla Pani Katarzyny Światowy - Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Środzie Wielkopolskiej w wysokości 100% wynagrodzenia zasadniczego, na okres od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. 4. dodatek funkcyjny dla Pani Danuty Hulewicz - Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Środzie Wielkopolskiej w wysokości 50% wynagrodzenia zasadniczego, na okres od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
137.	Uchwała Nr 60/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 sierpnia 2024 roku	w sprawie udzielenia upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Średzkiego oświadczeń woli w ramach projektu „Edukacja ekologiczna – doposażenie sal dydaktycznych i pracowni 2024”	W związku z udziałem Zespołu Szkół Rolniczych im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Środzie Wielkopolskiej w projekcie „Edukacja ekologiczna – doposażenie sal dydaktycznych i pracowni 2024”, Zarząd udzielił upoważnienia Pani Ewelinie Zawielak – Dyrektor ZSR w szczególności do 1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Projektu, 2) składania oświadczeń woli i wiedzy w tym deklaracji i wyjaśnień w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Projektu, 3) odbierania korespondencji od Koordynatora projektu, 4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Projektu wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do umowy, 5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego umocowania w związku realizacją projektu.
138.	Uchwała Nr 61/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 sierpnia 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej.	Z uwagi na konieczność przygotowania materiałów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne oraz dokumentacji stanowiącej załączniki do ogłoszeń o przetargach, co wiąże się z koniecznością posiadania wiedzy specjalistycznej z tego zakresu, Zarząd dokonał zmiany uchwały Zarządu Powiatu Średzkiego nr 48/2024 z dnia 6 sierpnia 2024 r. poprzez dodanie następującej treści: „W czynnościach związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia, w charakterze doradcy i specjalisty uczestniczyć będzie pełnomocnik Zarządu Powiatu Średzkiego, tj. Paweł Szafrński”.
139.	Uchwała Nr 62/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 sierpnia 2024 roku	w sprawie formy i warunków pierwszych przetargów na sprzedaż działek niezabudowanych, stanowiących własność Powiatu Średzkiego, położonych w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonych numerami: 3835/16, 3835/17.	Zarząd postanowił zbyć w formie sprzedaży w pierwszych przetargach ustnych nieograniczonych, działki niezabudowane, położone w Środzie Wielkopolskiej, stanowiące własność Powiatu Średzkiego, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami: - 3835/16 o powierzchni 2,6985 ha, - 3835/17 o powierzchni 7,4845 ha. oraz ustalił następujące ceny wywoławcze: - 3835/16 - 3 800 000,00 zł + VAT - 3835/17 - 8 990 000,00 zł + VAT Przetargi zakończyły się wynikiem negatywnym.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
140.	Uchwała Nr 63/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 sierpnia 2024 roku	w sprawie ustalenia formy zbycia oraz cen sprzedaży działek niezabudowanych, stanowiących własność Powiatu Średzkiego, położonych w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonych numerami 3831/26, 3831/27, a także sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.	Zarząd postanowił zbyć w drodze przetargów niezabudowane działki położone w Środzie Wielkopolskiej, stanowiące własność Powiatu Średzkiego, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków nr: - 3831/26 o powierzchni 0,5241 ha, - 3831/27 o powierzchni 0,5355 ha. oraz ustalił następujące ceny wywoławcze: - 3831/26 - 1 200 000,00 zł + VAT - 3831/27 - 1 230 000,00 zł + VAT
141.	Uchwała Nr 64/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 3 września 2024 roku	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na realizację zadania pn. wykonanie węzła ciepłego do budynku bursy i Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, na realizację zadania pn. wykonanie węzła ciepłego do budynku bursy i Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Środzie Wielkopolskiej oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: Paulina Maćkowiak - Przewodnicząca Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Katarzyna Maciejowska - Członek Komisji, Klaudia Podgajska - Członek Komisji, Daria Janus - Członek Komisji
142.	Uchwała Nr 65/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 3 września 2024 roku	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na realizację zadania pn. Modernizacja infrastruktury związanej ze Średzką Koleją Wąskotorową – wymiana podkładów drewnianych i rury przepustu.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, na realizację zadania pn. „Modernizacja infrastruktury związanej ze Średzką Koleją Wąskotorową – wymiana podkładów drewnianych i rury przepustu” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: Paulina Maćkowiak - Przewodnicząca Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Katarzyna Maciejowska - Członek Komisji, Klaudia Podgajska - Członek Komisji, Daria Janus - Członek Komisji.
143.	Uchwała Nr 66/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 3 września 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 132 980 zł do kwoty – 156 338 352,05 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 132 980 zł do kwoty – 153 446 392,58 zł
144.	Uchwała Nr 67/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 września 2024 roku	w sprawie dokonania przeniesień środków między zadaniami na które przeznacza się środki przekazane Powiatowi Średzkiemu przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację	Po dokonaniu analizy wydatkowanych środków na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz na podstawie rozpoznanych potrzeb w tych obszarach, Zarząd korzystając z upoważnienia przyznanego przez Radę Powiatu Średzkiego dokonał przeniesień środków między zadaniami.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
		zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2024.	Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych.
145.	Uchwała Nr 68/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 września 2024 roku	w sprawie realizacji przez Powiat Średzki projektów zgłoszonych w ramach programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III”.	Zarząd przystąpił do realizacji projektów zgłoszonych w ramach programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III”, które zgodnie z decyzją Pełnomocników Zarządu PFRON, uzyskały dofinansowanie w obszarze D w łącznej kwocie 295 200,00 zł, w tym na: 1) dofinansowanie projektu Gminy Nowe Miasto nad Wartą dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Chromcu pn. „Likwidacja barier transportowych – „Mikrobus” dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Chromcu” w wysokości 144 000,00 zł, 2) dofinansowanie projektu Gminy Środa Wielkopolska dla Ośrodka Pomocy Społecznej – Dziennego Domu Senior+ w Środzie Wielkopolskiej pn. „Mobilny senior w gminie Środa Wielkopolska” w wysokości 144 000,00 zł, 3) obsługę zadania w wysokości 7 200,00 zł. Zarząd udzielił upoważnienia Pani Bernadecie Staszak – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie Wielkopolskiej do podejmowania w imieniu Powiatu Średzkiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych w zakresie realizacji projektów oraz zatwierdzania wniosków płatniczych i wymaganych sprawozdań, z wyłączeniem podpisania umowy.
146.	Uchwała Nr 69/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 września 2024 roku	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na zakup energii elektrycznej.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę energii elektrycznej dla Powiatu Średzkiego oraz jego jednostek na okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r., Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: ELEKTRA S.A. Warszawa w cenie 529.460,47 zł. W postępowaniu wpłynęło 5 ofert.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
147.	Uchwała Nr 70/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 września 2024 roku	w sprawie określenia zadań ze sfery zadań publicznych, które planuje się zlecić w 2025 r. organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.	Zarząd określił zadania ze sfery zadań publicznych, które planuje się zlecić organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącym działalność pożytku publicznego w 2025 r. z zakresu: 1) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 2) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, 3) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 4) ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 799 ze zm.), 5) działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży, 6) turystyka i krajoznawstwo, 7) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 8) udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększanie świadomości prawnej społeczeństwa, 9) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 10) promocja i organizacja wolontariatu, 11) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 12) pomoc społeczna.
148.	Uchwała Nr 71/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 września 2024 roku	w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z rozliczenia dotacji przyznanych na realizację zadań publicznych w 2024 roku.	Zarząd zatwierdził sprawozdania z wykonania zadania publicznego, przedłożone przez: - Stowarzyszenie na Rzecz Mieszkańców Gminy Dominowo „Bona Fides” - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2024 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: Edukacja i profilaktyka chorób cywilizacyjnych oraz działania prozdrowotne dla różnych grup wiekowych, - Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Nowomiejskiej - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2024 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: Poprawa istniejącej infrastruktury sportowej na terenie powiatu średzkiego.
149.	Uchwała Nr 72/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 września 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 159 550 zł do kwoty – 156 497 902,05 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu:

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
			o kwotę – 159 550 zł do kwoty – 153 605 942,58 zł
150.	Uchwała Nr 73/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 września 2024 roku	w sprawie określenia formularzy do opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu Średzkiego na 2025 rok i zmian dokonywanych w trakcie roku budżetowego oraz określenia zasad opracowania planów finansowych.	Zarząd określił materiały planistyczne do opracowania projektu budżetu Powiatu Średzkiego na 2025 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2033 oraz określił zasady opracowania tych planów.
151.	Uchwała Nr 74/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 17 września 2024 roku	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na realizację zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 3742P na odcinku Szyplów – granica powiatu.	Zarząd postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 3742P na odcinku Szyplów – granica powiatu oraz komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: Joanna Bacik - Przewodnicząca Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Anna Wawrzyniewska - Członek Komisji, Anna Ziętek - Członek Komisji
152.	Uchwała Nr 75/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 września 2024 roku	w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi położonej w miejscowości Wolica Nowa, obręb ewidencyjny Wolica Kozia na działce ewidencyjnej numer 160/5 i 166 do kategorii dróg gminnych.	Ma wniosek Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą Zarząd pozytywnie zaopiniował zaliczenie drogi położonej w miejscowości Wolica Nowa, na nieruchomości będącej własnością Gminy Nowe Miasto nad Wartą, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 160/5 i 166 do kategorii dróg gminnych.
153.	Uchwała Nr 76/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 września 2024 roku	w sprawie oddania w dzierżawę na czas określony w drodze bezprzetargowej części nieruchomości położonej przy ul. Kórnickiej w Środzie Wielkopolskiej oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu części nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę.	Zarząd postanowił oddać w dzierżawę na czas określony 5 miesięcy w drodze bezprzetargowej na rzecz spółki Środa XXI Sp. z o. o w Środzie Wielkopolskiej, część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Średzkiego położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. Kórnickiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 745/1 o pow. 0,0645 ha oraz 745/2 o pow. 0,0643 ha stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, celem lokalizacji lodowiska. Ustalił wysokość miesięcznego czynszu dzierżawnego na kwotę 412,00 zł netto + podatek vat w wysokości 23%. Uchwała została zrealizowana.
154.	Uchwała Nr 77/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 września 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 415 228,01 zł do kwoty – 153 783 872,96 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 415 228,01 zł do kwoty – 152 891 913,49 zł

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
155.	Uchwała Nr 78/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 września 2024 roku	w sprawie zbycia w drodze darowizny nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, położonej w Kijewie, gm. Środa Wielkopolska, oznaczonej jako działki nr: 155/56 i 155/57 oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia.	Zarząd postanowił zbyć w drodze darowizny niezabudowaną nieruchomość położoną w Kijewie, gm. Środa Wielkopolska, stanowiącą własność Powiatu Średzkiego, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: - 155/56 o powierzchni 0,2984 ha, - 155/57 o powierzchni 0,0338 ha, z przeznaczeniem na zapewnienie bezpieczeństwa zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców miasta i gminy Środa Wielkopolska. Wartość przedmiotu darowizny została ustalona na kwotę: - wartość działki nr 155/56: 30 .000 zł, - wartość działki nr 155/57: 29 000 zł. Uchwała w trakcie realizacji.
156.	Uchwała Nr 79/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 września 2024 roku	w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji przyznanej na realizację zadania publicznego w 2024 roku.	Zarząd zatwierdził sprawozdanie z wykonania zadania publicznego, przedłożone przez: - Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Tęcza” - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2024 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Wspieranie i upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży poprzez przygotowanie i start zawodników ULKS Tęcza Środa Wielkopolska w Międzynarodowym Turnieju Zapaśniczym Tallinn Open 2024”, - Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Tęcza” - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2024 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Wspieranie i upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży poprzez zakup strojów sportowych dla zawodników ULKS Tęcza Środa Wielkopolska”,
157.	Uchwała Nr 80/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 września 2024 roku	w sprawie rozpatrzenia i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu sportu na terenie Powiatu Średzkiego.	Zarząd przyznał dotację na zadania związane z rozwojem sportu w 2024 r. Uczniowskiego Klub Sportowego „Tęcza” Środa Wielkopolska w kwocie 6.000,00 zł, na zadanie „Wspieranie i upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży poprzez zakup sprzętu sportowego dla zawodników ULKS Tęcza Środa Wielkopolska”.
158.	Uchwała Nr 81/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 września 2024 roku	w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy na terenie powiatu średzkiego.	Zarząd wyznaczył apteki do pełnienia dyżurów w roku 2025 finansowanych ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia w porze nocnej i w dni wolne od pracy.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
159.	Uchwała Nr 82/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 września 2024 roku	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. Modernizacja infrastruktury związanej ze Średzką Koleją Wąskotorową – wymiana podkładów drewnianych i rury przepustu.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Modernizacja infrastruktury związanej ze Średzką Koleją Wąskotorową – wymiana podkładów drewnianych i rury przepustu, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: EWRAXX Weronika Biegańska, Łowicz w cenie 256 455,00 zł. W postępowaniu wpłynęło 6 ofert.
160.	Uchwała Nr 83/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 października 2024 roku	w sprawie ustalenia formy zbycia i ceny sprzedaży nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, położonej w miejscowości Lubrze gm. Krzykosy, oznaczonej jako działka nr 976/14 oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia.	Zarząd postanowił zbyć w drodze przetargu, działkę zabudowaną, oznaczoną nr 976/14 o powierzchni 0,2211 ha, położoną w miejscowości Lubrze gm. Krzykosy, własność Powiatu Średzkiego oraz ustalił cenę wywoławczą na kwotę 350.000,00 zł (zwolnienie z podatku VAT).
161.	Uchwała Nr 84/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 października 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 177 150,78 zł do kwoty – 153 961 023,74zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 177 150,78 zł do kwoty – 153 069 064,27 zł
162.	Uchwała Nr 85/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 15 października 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania oraz podziału środków na dofinansowanie w 2024 roku dla nauczycieli szkół ponadpodstawowych i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Średzki z uwzględnieniem doradztwa metodycznego.	Zmian w planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli dokonuje się w związku z wnioskiem dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Środzie Wielkopolskiej w sprawie wyrażenia zgody na dofinansowanie studiów podyplomowych na kierunku surdopedagogika w pełnej wysokości Zmian dokonuje się po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych. Uzyskanie przez specjalistów kwalifikacji w zakresie surdopedagogiki jest jednym z istotnych elementów w procedurze uzyskania uprawnień do diagnozowania, opiniowania i orzekania w sprawie dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością słuchową. Rozszerzenie działalności poradni w tym zakresie jest niezbędne w celu przeprowadzania całego procesu diagnostycznego na miejscu, bez konieczności kierowania dzieci na badania specjalistyczne do poradni poza powiatem średzkim.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
163.	Uchwała Nr 86/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 15 października 2024 roku	w sprawie formy i warunków pierwszych przetargów na sprzedaż działek niezabudowanych, stanowiących własność Powiatu Średzkiego, położonych w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonych numerami: 3831/26, 3831/27.	Zarząd postanowił zbyć w formie sprzedaży w pierwszych przetargach ustnych nieograniczonych działki niezabudowane, położone w Środzie Wielkopolskiej, stanowiące własność Powiatu Średzkiego, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami: - 3831/26 o powierzchni 0,5241 ha, - 3831/27 o powierzchni 0,5355 ha oraz ustalił następujące ceny wywoławcze: - 3831/26 1.200.000,00 zł + VAT - 3831/27 1.230.000,00 zł + VAT W wyniku przeprowadzonego przetargu została sprzedana dz. nr 3831/26.
164.	Uchwała Nr 87/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 15 października 2024 roku	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na realizację zadania pn. Modernizacja taboru Średzkiej Kolei Powiatowej - wykonanie rewizji wewnętrznej, określonej przepisami Transportowego Dozoru Technicznego, kotła parowozowego Px48-1756.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Modernizacja taboru Średzkiej Kolei Powiatowej - wykonanie rewizji wewnętrznej kotła parowozowego Px48-1756” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: Katarzyna Maciejowska - Przewodniczący Komisji, Paulina Maćkowiak - Członek Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji.
165.	Uchwała Nr 88/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 15 października 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 344 248,73 zł do kwoty – 154 305 272,47 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 344 248,73 zł do kwoty – 153 413 313 zł
166.	Uchwała Nr 89/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 22 października 2024 roku	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. Wykonanie węzła ciepłego do budynku bursy i Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Środzie Wielkopolskiej.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na realizację zadania pn. Wykonanie węzła ciepłego do budynku bursy i Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Środzie Wielkopolskiej, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Ewa Błaszczyk, Nowe Miasto nad Wartą w cenie 182 251,25 zł. W postępowaniu wpłynęły 2 oferty.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
167.	Uchwała Nr 90/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 22 października 2024 roku	w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego na powierzenie realizacji zadania zleconego z zakresu administracji rządowej pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej i mediacji na terenie powiatu średzkiego w 2025 r.”	Zarząd ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa na terenie Powiatu Średzkiego w 2025 r.
168.	Uchwała Nr 91/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 22 października 2024 roku	w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania zleconego z zakresu administracji rządowej pn.: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej i mediacji na terenie powiatu średzkiego w 2025 r.”.	Zarząd ogłosił nabór na członków komisji konkursowej reprezentujących organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu administracji rządowej pn.: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej i mediacji na terenie powiatu średzkiego w 2025 r.”.
169.	Uchwała Nr 92/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 22 października 2024 roku	w sprawie przedstawienia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie Średzkim za rok szkolny 2023/2024.	Zarząd przedstawił Radzie Powiatu Średzkiego „Informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024, w tym o wynikach egzaminów w szkołach prowadzonych przez Powiat Średzki”.
170.	Uchwała Nr 93/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 22 października 2024 roku	w sprawie rozpatrzenia i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu sportu na terenie Powiatu Średzkiego.	Zarząd przyznał dotację na zadania związane z rozwojem sportu w 2024 r. dla Klubu Piłki Ręcznej Środa Wielkopolska w kwocie 20.000,00 zł na zadanie „Organizacja treningów piłki ręcznej dla dzieci i młodzieży oraz udział w turniejach ligowych i towarzyskich”.
171.	Uchwała Nr 94/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 22 października 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 427 635 zł do kwoty – 156 732 907,47 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 427 635 zł do kwoty – 153 840 948 zł

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
172.	Uchwała Nr 95/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 28 października 2024 roku	w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej rozbudowy drogi gminnej – ul. Akacjowa (na odcinku od ul. Kórnickiej do ul. Kosynierów) wraz z budową skrzyżowania typu rondo na skrzyżowaniu ul. Akacjowej z ul. Kórnicką (droga powiatowa nr 3720P) w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd na wniosek Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska pozytywnie zaopiniował realizację inwestycji pn. „Rozbudowa drogi gminnej – ul. Akacjowa (na odcinku od ul. Kórnickiej do ul. Kosynierów) wraz z budową skrzyżowania typu rondo na skrzyżowaniu ul. Akacjowej z ul. Kórnicką (droga powiatowa nr 3720P) w Środzie Wielkopolskiej”.
173.	Uchwała Nr 96/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 listopada 2024 roku	w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd udzielił upoważnienia Pani Anecie Kłopot - Warteckiej, Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Wielkopolskiej do składania w imieniu Powiatu Średzkiego oświadczeń woli w zakresie ubiegania się o dofinansowanie, tj. do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pn. „Droga do zatrudnienia” w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP, Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 - 2027. Całkowita wartość projektu wynosi: 4 319 857,96 zł. - w roku 2025: 2 202 185,00 zł - w roku 2026: 2 117 672,96 zł Okres realizacji projektu: od 01.01.2025 do 31.12.2026 r.
174.	Uchwała Nr 97/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 listopada 2024 roku	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 3742P na odcinku Szyplów - granica Powiatu.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 3742P na odcinku Szyplów - granica Powiatu, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: Zakład Robót Wielobranżowych Kubiacyk Spółka Komandytowa, Kokoszki w cenie 4 708 813,94 zł. W postępowaniu wpłynęło 10 ofert.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
175.	Uchwała Nr 98/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 listopada 2024 roku	w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji przyznanej na realizację zadania publicznego w 2024 roku.	Zarząd zatwierdził sprawozdanie z wykonania zadania publicznego, przedłożone przez: - Uczniowski Klub Sportowy Taekwondo Olimpijskie - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2024 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Wspieranie upowszechniania sportu dzieci i młodzieży na terenie powiatu średzkiego poprzez dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego na potrzeby szkolenia taekwondo olimpijskiego”, - Uczniowski Klub Sportowy Taekwondo Olimpijskie - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2024 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Wspieranie upowszechniania sportu dzieci i młodzieży na terenie powiatu średzkiego poprzez dofinansowanie zakupu strojów sportowych na potrzeby szkolenia taekwondo olimpijskiego”.
176.	Uchwała Nr 99/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 listopada 2024 roku	w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonej jako działka nr 3833/1.	Zarząd wyraził zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Średzkiego, położonej w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonej jako działka nr 3833/1 o powierzchni 0,9356 ha, ograniczonym prawem rzeczowym w postaci odpłatnej służebności przesyłu na rzecz spółki DECORA S. A. polegającej na budowie przyłącza kablowego SN-15 kV. Szerokość pasa służebności wynosi 0,40 m, długość – 400,00 m, powierzchnia – 160,00 m². Uchwała została zrealizowana.
177.	Uchwała Nr 100/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 listopada 2024 roku	w sprawie oddania w najem na rzecz Fundacji Polonii Środa Wielkopolska na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej lokali znajdujących się przy ul. Kosynierów 2 w Środzie Wielkopolskiej oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem.	Zarząd postanowił oddać w najem na Fundacji Polonii Środa Wielkopolska w drodze bezprzetargowej na czas nieokreślony lokale znajdujące się w budynku położonym przy ul. Kosynierów 2 w Środzie Wielkopolskiej, oznaczone numerami: 0.1, 0.2, 0.3, 0.4, 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9, 0.10, 0.11, 0.12, 0.13, 0.14, 0.15 o łącznej powierzchni 194,70 m2 (parter budynku) oraz udział wynoszący ½ w lokalu nr 2/22 o powierzchni 20,52 m2 (I piętro budynku) wraz z klatką schodową i udziałem wynoszącym 402/10000 w korytarzu na I piętrze o pow. 54,31 m2 i udziałem wynoszącym 848/10000 w nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 750/22, stanowiącej współwłasność Powiatu Średzkiego w udziale wynoszącym 65/100 oraz Spółki Środa XXI Sp. z o. o. z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej w udziale wynoszącym 35/100. Ustalił miesięczną stawkę czynszu najmu za 1 m2 w wysokości 14,43 zł + VAT. Przedmiot najmu będzie wykorzystywany w celu prowadzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży uczącej się w szkołach ponadpodstawowych na terenie Powiatu Średzkiego.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
			Uchwała została zrealizowana.
178.	Uchwała Nr 101/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 listopada 2024 roku	w sprawie oddania w najem na rzecz Fundacji Akademia Helios na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej lokalni znajdujących się przy ul. Kosynierów 2 w Środzie Wielkopolskiej oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem.	Zarząd postanowił oddać w najem na Fundacji Akademia Helios w drodze bezprzetargowej na czas nieokreślony lokale znajdujące się w budynku położonym przy ul. Kosynierów 2 w Środzie Wielkopolskiej, oznaczone numerami: 2/02, 2/11, 2/12, 2/13, 2/17A, 2/17B, 2/18, 2/19A, 2/19B, 2/20A, 2/20B, 2/21A, 2/21B, 2/23, 2/24, 2/25, 2/26 o łącznej powierzchni 323,96 m2 oraz udział wynoszący 1/2 w lokalu oznaczonym numerem 2/22 o powierzchni 20,52 m2 wraz z udziałem wynoszącym 4983/10000 w części wspólnej (ciągi komunikacyjne) o łącznej powierzchni 147,81 m2 i udziałem wynoszącym 1535/10000 w nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 750/22, stanowiącej współwłasność Powiatu Średzkiego w udziale wynoszącym 65/100 oraz Spółki Środa XXI Sp. z o. o. z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej w udziale wynoszącym 35/100. Ustalił miesięczną stawkę czynszu najmu za 1 m2 w wysokości 14,43 zł + VAT Przedmiot najmu będzie wykorzystywany w celu prowadzenia Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej. Uchwała została zrealizowana.
179.	Uchwała Nr 102/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 listopada 2024 roku	w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu administracji rządowej pn.: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej i mediacji na terenie powiatu średzkiego w 2025 r.”.	Zarząd powołał Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert, ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Średzkiego w dniu 22 października 2024 r. w następującym składzie: Przewodniczący Komisji: - Małgorzata Bartkowiak - Kierownik w Wydziale Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, Członkowie Komisji: - Bernadeta Staszak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie Wielkopolskiej, Anna Ziętek – Główny Specjalista w Wydziale Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, Marek Witczak – Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, Przemysław Barczyński – Radca Prawny.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
180.	Uchwała Nr 103/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 listopada 2024 roku	w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia zasad wynagradzania dla ekspertów za prace w komisji egzaminacyjnej.	W związku ze złożeniem przez nauczyciela - psychologa Michalinę Zielińską – Lis wniosku o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego, na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) Zarząd powołał komisję egzaminacyjną: dla nauczyciela – psychologa – Michaliny Zielińskiej – Lis ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: Małgorzata Bartkowiak - Przewodniczący Komisji, Przedstawiciel organu prowadzącego, Marzena Szulczyńska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, Katarzyna Światowy - Dyrektor Szkoły, Elżbieta Matyjaszczyk – Ekspert, Anna Maria Stachowiak – Ekspert.
181.	Uchwała Nr 104/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 listopada 2024 roku	w sprawie ustalenia formy zbycia oraz ceny sprzedaży działek niezabudowanych, stanowiących własność Powiatu Średzkiego, położonych w Środzie Wielkopolskiej, oznaczonych jako działki nr: 3835/18, 3835/19, 3835/20, 3835/21, 3835/23 a także sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.	Zarząd postanowił zbyć w drodze przetargów niezabudowane działki położone w Środzie Wielkopolskiej, stanowiące własność Powiatu Średzkiego, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: - 3835/18 o powierzchni 4,1522 ha, - 3835/19 o powierzchni 2,4394 ha, - 3835/20 o powierzchni 3,7298 ha, - 3835/21 o powierzchni 3,8335 ha, - 3835/23 o powierzchni 5,0182 ha. oraz ustalił następujące ceny wywoławcze: - 3835/18 5 300 000,00 zł + VAT - 3835/19 3 200 000,00 zł + VAT - 3835/20 4 700 000,00 zł + VAT - 3835/21 5 000 000,00 zł + VAT - 3835/23 6 500 000,00 zł + VAT
182.	Uchwała Nr 105/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 listopada 2024 roku	w sprawie ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Średzkiego na lata 2025 - 2033.	Zarząd uchwalił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Średzkiego na lata 2025 – 2033. Projekt został przedłożony Radzie Powiatu Średzkiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania.
183.	Uchwała Nr 106/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 listopada 2024 roku	w sprawie uchwalenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Średzkiego na 2025 rok.	Zarząd uchwalił projekt uchwały budżetowej Powiatu Średzkiego na 2025 rok oraz przedłożył go Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu - celem zaopiniowania i Radzie Powiatu Średzkiego.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
184.	Uchwała Nr 107/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 listopada 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 9 128,84 zł do kwoty – 156 611 102,31 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 9 128,84 zł do kwoty – 150 047 142,84 zł
185.	Uchwała Nr 108/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 19 listopada 2024 roku	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na realizację zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 3718P w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 3718P w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów w Środzie Wielkopolskiej oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: Joanna Bacik - Przewodnicząca Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Anna Wawrzyniewska - Członek Komisji, Anna Ziętek - Członek Komisji. Na realizację zadania Powiat otrzymał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 Priorytet 3: Fundusze europejskie dla zrównoważonej mobilności miejskiej w Wielkopolsce Działanie 3.1 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej.
186.	Uchwała Nr 109/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 19 listopada 2024 roku	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej w 2025 r. oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: Bartosz Wieliński - Przewodniczący Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Anna Jaśkowiak - Członek Komisji, Paulina Tokarek - Członek Komisji.
187.	Uchwała Nr 110/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 19 listopada 2024 roku	w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji przyznanej na realizację zadania publicznego w 2024 roku.	Zarząd zatwierdził sprawozdanie z wykonania zadania publicznego, przedłożone przez: - Uczniowski Klub Sportowy Moskawa Środa Wielkopolska - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2024 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Promocja koszykówki dziewcząt w powiecie oraz nabór roczników 2013 i młodszych”, - Uczniowski Klub Sportowy Orkan przy Zespole Szkół Rolniczych w Środzie Wielkopolskiej - organizację pozarządową działającą w sferze pożytku publicznego w 2024 roku, której przyznano dotację w formie wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Czwartki Lekkoatletyczne – edycja jesienna”.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
188.	Uchwała Nr 111/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 25 listopada 2024 roku	w sprawie uchylenia uchwały nr 76/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 września 2024 roku w sprawie oddania w dzierżawę na czas określony w drodze bezpłatnej części nieruchomości położonej przy ul. Kórnickiej w Środzie Wielkopolskiej oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu części nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę.	W związku z informacją Spółki Środa XXI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o rezygnacji z dzierżawy działek Zarząd postanowił uchylić uchwałę z dnia 23 września 2024 roku w sprawie oddania w dzierżawę na czas określony w drodze bezprzetargowej części nieruchomości położonej przy ul. Kórnickiej w Środzie Wielkopolskiej oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu części nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę. Na przedmiotowej działce miało być zlokalizowane lodowisko.
189.	Uchwała Nr 112/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 25 listopada 2024 roku	w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Średzkiego w 2025 r. z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej i mediacji.	W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert Zarząd dokonał wyboru oferty Fundacji Honeste Vivere z siedzibą w Warszawie przy ul. Amałowicza-Tatara na realizację zadania: Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej i mediacji na terenie powiatu średzkiego w 2025 r. i udziela się dotacji na finansowanie tego zadania w wysokości 71.050,56 zł.
190.	Uchwała Nr 113/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 25 listopada 2024 roku	w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w roku 2025 z zakresu pomocy społecznej pn. Prowadzenie Powiatowego Klubu Senior+ w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd ogłosił otwarty konkurs na realizację w okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025 r. zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pn. Prowadzenie Powiatowego Klubu Senior+ w Środzie Wielkopolskiej wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie powierzonego zadania. Na realizację ww. zadania powiat średzki w roku 2025 udzieli dotacji w wysokości 100.000,00 zł. Dotacja ta może ulec zwiększeniu, w przypadku uzyskania przez Powiat Średzki zewnętrznego dofinansowania na utrzymanie i funkcjonowanie Powiatowego Klubu Senior+.
191.	Uchwała Nr 114/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 25 listopada 2024 roku	w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na zadanie z zakresu pomocy społecznej dotyczące prowadzenia Powiatowego Klubu Senior+ w Środzie Wielkopolskiej	W związku z planowanym ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na prowadzenie Powiatowego Klubu Senior+ w Środzie Zarząd ogłosił nabór na członków komisji konkursowej reprezentujących organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na prowadzenie Powiatowego Klubu Senior+ w Środzie Wielkopolskiej w 2024 r.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
192.	Uchwała Nr 115//2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 3 grudnia 2024 roku	w sprawie dokonania przeniesień środków między zadaniami, na które przeznaczają się środki przekazane Powiatowi Średzkiemu przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2024.	Po dokonaniu analizy wydatkowanych środków na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz na podstawie rozpoznanych potrzeb w tych obszarach, Zarząd korzystając z upoważnienia przyznanego przez Radę Powiatu Średzkiego dokonał przeniesień środków między zadaniami. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych.
193.	Uchwała Nr 116/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 3 grudnia 2024 roku	w sprawie realizacji zadania publicznego pod tytułem „W Powiecie Średzkim-RAZEM- Wzmacniamy system przeciwdziałania przemocy domowej” w ramach Programu Ośłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy Domowej” .	Zarząd wyznaczył Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie Wielkopolskiej do realizacji zadania publicznego pod tytułem „W Powiecie Średzkim-RAZEM- Wzmacniamy system przeciwdziałania przemocy domowej” w ramach Programu Ośłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy Domowej Powierzył także Pani Bernadecie Staszak - Dyrektorowi PCPR realizację zadań określonych w projekcie oraz udzielił upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Średzkiego oświadczeń woli w zakresie realizacji zadania, w tym do dokonywania zamówień publicznych, dysponowania i wydatkowania środków oraz rozliczania zadania, a także do składania niezbędnych oświadczeń związanych z wdrożeniem i realizacją zadania.
194.	Uchwała Nr 117/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 3 grudnia 2024 roku	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. Modernizacja taboru Średzkiej Kolei Powiatowej – wykonanie rewizji wewnętrznej, określonej przepisami Transportowego Dozoru Technicznego, kotła parowozowego Px48-1756.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. Modernizacja taboru Średzkiej Kolei Powiatowej – wykonanie rewizji wewnętrznej, określonej przepisami Transportowego Dozoru Technicznego, kotła parowozowego Px48-1756, Zarząd zatwierdził propozycję Komisji przetargowej i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: Towarzystwo Przyjaciół Kolejki Średzkiej „BANA”, Środa Wielkopolska w cenie 337 020,00 zł. W postępowaniu wpłynęła jedna oferta.
195.	Uchwała Nr 118/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 3 grudnia 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Dokonano przeniesień między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w planie wydatków.
196.	Uchwała Nr 119/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 3 grudnia 2024 roku	w sprawie rozpatrzenia i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu sportu na terenie Powiatu Średzkiego.	Po rozpatrzeniu wniosku Zarząd przyznał dotację na zadanie związane z rozwojem sportu w 2024 r. Klubowi Sportowemu „POLONIA” Środa Wielkopolska w kwocie 5.000,00 zł, na zadanie pn. „Udział drużyny KS Polonia Środa Wielkopolska na Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Futsalu U-19 Kobiet”.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
197.	Uchwała Nr 120/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 3 grudnia 2024 roku	w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Powiatowe Centrum Inwestycji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale.	Zarząd wyraził zgodę na wniesienie w 2024 roku przez Powiat Średzki wkładu pieniężnego w kwocie 380 000 zł do spółki pod firmą Powiatowe Centrum Inwestycji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Powiat Średzki objął w 2024 roku w podwyższonym kapitale zakładowym Powiatowego Centrum Inwestycji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 3 800 udziałów o wartości nominalnej po 100 zł każdy.
198.	Uchwała Nr 121/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 3 grudnia 2024 roku	w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Szpital Średzki Serca Jezusowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale.	Zarząd wyraził zgodę na wniesienie w 2024 roku przez Powiat Średzki wkładu pieniężnego w kwocie 1 220 000 zł do spółki pod firmą Szpital Średzki Serca Jezusowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Powiat Średzki objął w 2024 roku w podwyższonym kapitale zakładowym Szpital Średzki Serca Jezusowego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 12 200 udziałów o wartości nominalnej po 100 zł każdy.
199.	Uchwała Nr 122/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 grudnia 2024 roku	w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej rozbudowy dróg gminnych ul. Gen. W. Andersa i ul. Gen. R. Abrahama w Środzie Wielkopolskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą.	Zarząd na wniosek Burmistrza miasta Środa Wielkopolska pozytywnie zaopiniował realizację inwestycji pn. „Rozbudowa dróg gminnych ul. Gen. W. Andersa i ul. Gen. R. Abrahama w Środzie Wielkopolskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.
200.	Uchwała Nr 123/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 grudnia 2024 roku	w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert w zakresie pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia Powiatowego Klubu Senior+ w Środzie Wielkopolskiej.	Zarząd powołał Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert, ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Średzkiego w dniu 25 listopada 2024 r., zwaną dalej Komisją w następującym składzie: Przewodniczący Komisji: Małgorzata Bartkowiak - Kierownik w Wydziale Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, Członkowie Komisji: Anna Ziętek – Główny Specjalista w Wydziale Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, Marek Witczak – Kierownik w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, Elżbieta Morawiec – Główny Specjalista w Wydziale Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, Przemysław Barczyński – Radca Prawny.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
201.	Uchwała Nr 124/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 grudnia 2024 roku	w sprawie oddania w dzierżawę na rzecz spółki Powiatowe Centrum Inwestycji Sp. z o. o. na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych w Środzie Wielkopolskiej oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę.	Zarząd postanowił oddać w dzierżawę na rzecz spółki Powiatowe Centrum Inwestycji Sp. z o. o. w drodze bezprzetargowej na czas nieokreślony nieruchomości stanowiące własność Powiatu Średzkiego, zabudowane w części zespołem budynków i lokali szpitala, położone w Środzie Wielkopolskiej, oznaczone jako działki nr: - udział w wysokości 3648/10000 w prawie własności działki nr 2002/13 o powierzchni 1,4092 ha, - działka nr 2001/6 o powierzchni 0,0500 ha, - działka nr 2001/8 o powierzchni 0,0222 ha, - działka nr 2002/1 o powierzchni 0,0175 ha, - udział wynoszący 1/2 w prawie własności działki nr 2001/7 o powierzchni 0,0139 ha, - udział wynoszący 1/2 w prawie własności działki nr 2002/8 o powierzchni 0,0434 ha. Przedmiot dzierżawy będzie wykorzystywany w celu prowadzenia tam działalności leczniczej. Uchwała została zrealizowana.
202.	Uchwała Nr 125/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 grudnia 2024 roku	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej.	Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej w 2025 roku, zatwierdza propozycję Komisji przetargowej i dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawcy: Poczta Polska S.A. Warszawa w cenie: 169 997,60 zł W postępowaniu wpłynęła jedna oferta.
203.	Uchwała Nr 126/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 grudnia 2024 roku	w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Wielkopolskiej upoważnienia do realizacji projektu „Droga do zatrudnienia”.	Zarząd udzielił upoważnienia Pani Anecie Kłopot - Warteckiej, Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Wielkopolskiej do składania w imieniu Powiatu Średzkiego oświadczeń woli w zakresie realizacji projektu pn. „Droga do zatrudnienia” w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP, Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 w tym do: 1) zawarcia umowy o dofinansowanie projektu, 2) realizacji projektu, w tym zawierania umów cywilnoprawnych i zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji umowy w latach 2025 – 2026,

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
			3) finansowego rozliczenia projektu, w tym do składania wniosków o płatność oraz wykonywania innych czynności, koniecznych do realizacji projektu.
204.	Uchwała Nr 127/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 grudnia 2024 roku	w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Wielkopolskiej upoważnienia do realizacji projektu „Droga do zatrudnienia”.	Zarząd udzielił upoważnienia Pani Katarzynie Kowalskiej - Jakubowskiej, Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Wielkopolskiej, do składania w imieniu Powiatu Średzkiego oświadczeń woli w zakresie realizacji projektu pn. „Droga do zatrudnienia” w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP, Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 w tym do: 1) zawarcia umowy o dofinansowanie projektu, 2) realizacji projektu, w tym zawierania umów cywilnoprawnych i zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji umowy w latach 2025 – 2026, 3) finansowego rozliczenia projektu, w tym do składania wniosków o płatność oraz wykonywania innych czynności, koniecznych do realizacji projektu.
205.	Uchwała Nr 128/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 grudnia 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy na terenie powiatu średzkiego.	Zmiana polegała na zmianie zapisów dotyczących wejścia w życie Uchwały w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy na terenie powiatu średzkiego. Zgodnie z informacją uzyskaną z Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu dzień 1 stycznia 2025 roku winien być wskazany, jako dzień wejścia uchwały w życie. Jest to warunek konieczny do zawarcia umów z aptekami wyznaczonymi do pełnienia dyżurów w roku 2025 roku, finansowanych ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia.
206.	Uchwała Nr 129/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 18 grudnia 2024 roku	w sprawie udzielenia zamówienia w trybie z wolnej ręki, spółce Powiatowe Centrum Inwestycji Sp. z o.o., na wykonywanie usługi przeprawy promowej przez rzekę Wartę w msc. Dębno, gmina Nowe Miasto nad Wartą, powiat średzki w ciągu drogi powiatowej nr 2907P w 2025 r.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie z wolnej ręki spółce działającej pod firmą: Powiatowe Centrum Inwestycji Sp. z o.o. z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej ul. Strzelecka 23 na wykonywanie usługi przeprawy promowej przez rzekę Wartę w msc. Dębno, gmina Nowe Miasto nad Wartą, powiat średzki w ciągu drogi powiatowej nr 2907P. Do przeprowadzenia postępowania wyznaczył Komisję w składzie : Paweł Tomczak – Przewodniczący, Anna Ambroży - Sekretarz, Joanna Bacik - Członek.
207.	Uchwała Nr 130/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 18 grudnia 2024 roku	w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania na dostawę paliwa – benzyny bezołowiowej i oleju napędowego na rzecz Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej w 2025 r.	Zarząd wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym benzyny bezołowiowej i oleju napędowego na rzecz Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: Bartosz Wieliński - Przewodnicząca Komisji, Anna Ambroży - Sekretarz Komisji, Anna Wawrzyniewska - Członek Komisji, Paulina Tokarek- Członek Komisji.

Lp.	Nr Uchwały data podjęcia	Tytuł Uchwały	Sposób Realizacji Uchwały
208.	Uchwała Nr 131/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 18 grudnia 2024 roku	w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w roku 2024 z zakresu pomocy społecznej dotyczącego Prowadzenia Powiatowego Klubu Senior+ w Środzie Wielkopolskiej.	W okresie od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku Zarząd postanowił realizować zadanie publiczne w zakresie pomocy społecznej dotyczącego Prowadzenia Powiatowego Klubu Senior+ w Środzie Wielkopolskiej przekazując na ten cel kwotę w łącznej wysokości 100.000,00 zł. Zadanie publiczne realizować będzie Stowarzyszenie Pomocy Krąg z siedzibą w Dębnie 14, gmina Nowe Miasto nad Wartą.
209.	Uchwała Nr 132/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 grudnia 2024 roku	zmieniająca uchwałę Nr 323/2013 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 19 kwietnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Środzie Wielkopolskiej.	Zmiana dotyczy zakresu działalności Poradni – uwzględnienia w Regulaminie Organizacyjnym przeprowadzania badań i diagnozy dzieci i uczniów niewidomych i słabowidzących oraz niesłyszących i słabosłyszących oraz wydawania orzeczeń i opinii dla dzieci i uczniów niewidomych i słabowidzących oraz niesłyszących i słabosłyszących.
210.	Uchwała Nr 133/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 grudnia 2024 roku	w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Powiatowe Centrum Inwestycji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale.	Zarząd wyraził zgodę na wniesienie w 2025 roku przez Powiat Średzki wkładu pieniężnego w kwocie 1 000 000 zł do spółki pod firmą Powiatowe Centrum Inwestycji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Powiat Średzki objął w 2025 roku w podwyższonym kapitale zakładowym Powiatowego Centrum Inwestycji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 10 000 udziałów o wartości nominalnej po 100 zł każdy.
211.	Uchwała Nr 134/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 grudnia 2024 roku	w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Szpital Średzki Serca Jezusowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale.	Zarząd wyraził zgodę na wniesienie w 2025 roku przez Powiat Średzki wkładu pieniężnego w kwocie 2 000 000 zł do spółki pod firmą Szpital Średzki Serca Jezusowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Powiat Średzki objął w 2025 roku w podwyższonym kapitale zakładowym Szpital Średzki Serca Jezusowego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 20 000 udziałów o wartości nominalnej po 100 zł każdy.
212.	Uchwała Nr 135/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 grudnia 2024 roku	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.	Zwiększono dochody budżetu powiatu: o kwotę – 113 714 zł do kwoty – 155 188 827,24 zł Zwiększono wydatki budżetu powiatu: o kwotę – 113 714 zł do kwoty – 147 374 129,01 zł